
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
padu 22>— Par: Ls
Tgadu 12- gadu 18,-
32 mēh. 6 - i/gadu 10,-
[ >; 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī .Ne 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
R I K 0 J U M S Nr. 300

1929. g. 21. novembrī.

Papildinājums noteikumos ,, Ievedmuitas atmaksa gumijas fabrikai,,Baltie India
Rubber Companv Quadrat" par ārzemju izejvielām, kas izlietotas eksportēto
gumijas apāvu izgatavošanai" (rīk. N°JV° 138/28., 285/28., 386/28., 93/29., 236/29
izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g. 109., 223., 1929. g. 1., 79. un 204. n.u'm.).
Akciju sabiedrībai ,,Quadrat" atmaksājama ievedmuita par izejvielām, kas izlie-

totas tabulā Iminēto apavu izgatavošanai. Izejvielas un daudzumi, par'kādiem ieved-
muita atmaksājama uz katriem eksportētiem 100 pāriem gumijas apavu, noteikti tabulās
II un III.

I T A BULA.

Apmalu
Apavu Botu Audumu un apšu-
šķinl Anavn nosaukums minimāi. minimāl. vumu

tekošie Apavu nosauKums augstums augstums minimāl.
X°X° mm mm platums

mm

Dāmu zābaki ar gumijas virsām, trušu ādas apšuvumiem
un kokvilnas triko baika oderi:

18/1 gumijas krāsa — melna 300 — 50
18/11 „ „ — brūna 300 — 50
18/111 „ ,, — pelēka 300 — 50
18,'IV „ „ — bēš 300 — 50

Dāmu zābaki ar gumijas virsām, kokvilnas triko baika
oderi:

19/1 gumijas krāsa — melna 360 — —
19/11 „ „ — brūna 360 — —
19/111 ,, ,, — pelēka 360 — —
19/IV „ — bēš 360 — —
19/V „ „ — melna 400 — —
19/V1 ,, „ — brūna 400 — —
I9/V1I ., „ — pelēka 400 — —
19VII1 ., „ "— bēš 400 — —

Apmalu
Apavu Botu Audumu un apšu-
šķiru . , minimāl. minimāl. vumu

tekošie Apavu nosaukums augstums augstums minimāl.
JMoJNo mm mm platums

mm

Dāmu zābaki ar tūbas virsām un apmalām:

20/1 gumijas krāsa — melna ....' .','. 340 310 40
20/ 11 ,, „ — brūna 340 310 40
20/111 „ „ — pelēka ....... 340 310 40
20/IV „ „ — bēš 340 310 40

Dāmu botes ar vilnas gabardina-speciāla (vilnas koverkots)
virsām, kokv. triko oderi un kokv. samta apmalām:

55/1 gumijas krāsas— melna 200 130 40
55/11 „ „ — brūna 200 130 40
55/111 „ „ — pelēka 200 130 40
55/IV „ „ — bēš 200 130 40

Dāmu botes ar vilnas gabardina-speciāla (vilnas koverkota)
virsām un apmalām:

55/V gumijas krāsa — melna 200 130 40
55/VI „ ' „ — brūna 200 130 40
55/VII „ „ — pelēka 200 130 40
55/VIU „ „ — bēš 200 130 40

Dāmu botes ar gumijas virsām, kokvilnas triko baika
oderi un māksi, karakula apšuvumiem:

103/1 gumijas krāsa — melna 210 — 50
103/ 11 „ „ — brūna 210 — 50
103/ 111 „ ,\ — pelēka 210 — 50
103/IV „ „ \ — bēš 210 50

Dāmu botes ar gumijas virsām, kokv. triko baika oderi
un trušu ādas apšuvumiem:

103/V gumijas krāsa — melna 210 — 35
103/VI „ „ — brūna 210 — 35
103/VII „ „ — pelēka 210 — 35
103/VI 11 „ „ — bēš 210 — 35

Dāmu botes ar gumijas virsām, kokv. triko baika oderi
un kokv. samta apmalām:

103/IX gumijas krāsa — melna 260 — 50
103/X „ „ — brūna 260 — 50
103/XI „ „ — pelēka 260 50
103/XII „ „ — bēš 260 — 50

II TABULA.
\

I

Apavu šķiru tekošie JVeJNs 18/1—IV 19/1—IV 19/V—VIII 20/1—IV 55/1—IV 55/1—VIII 103/ 1—IV 103/V—VIII 103/IX— XII

Izejvielu nosaukumi:

Kokvilnas audumi (oderēm) pēc iev. tar. 187. p.
la. pkt 5,98 6,38 6,50 3,84 5.80 5,80 6,46 6,46 6,46

Kokv. triko audumi (oderēm) pēc iev. tar. 204. p.
2e. pkt 8,46 10,74 11,70 — 3,02 3,02 5,40 5,40 6,28

Vilti, triko gabardins-speciāls (viln. koverk.) pēc
199. p. 1 c. pkt — — — 4,88 5,66

Tūba, pēc iev. tar. 198. p. 1. pkta 42,30 —
Kokv. samts (apmalām), pēc iev. tar. 189. p. 1. pkt. — — — 1,04 — — 1,06
Māksi, karakuls, pēc iev. tar. 199. p. la. pkt., jeb '

«01. p. 2. pkt — — — — — 3,76*), 3,00**) —
Trušu ādas, piegrieztas, pēc iev. tar. 56. p. 2c. pk.+

50% 2,90 — — — — — 1,65
Kokv. aud. lentām (satinš), pēc 187. p. 2a. pkt. un
. 188. p. 2a. pkt. . ' — — — — — — 0,54 0,54 0,54
Adas štripes, pēc 55. p. 1. pkt. + 20°/,, .... — — 0,67 — —
Drukpogas vienkāršas, pēc 212. p. 3. pkt. ... — — — — — 0,70
Mēchan. slēdzēji, pēc 156. p. 2a. pkta .. . . . 5,40 6,90 6,75 5,40 — 4,00 4,00 4,00

III TABULA.

55/1 55/V 55/111 55/IV l03 ' W6 1! m m I03 IV
Apavu šķiru tek. NsNs 18/1 18/11 18'IH 18/IV 19/1 19/11 19 III 19/IV 19/V 19/VI 19/VII 19VIII 20/1 20 11 20 III 20/IV ~',L «',„, „',{/. ~ (,,„ 103 V 103, VI 103 VII 103 VIII!>D/V OD/VI 30/V1I OO/VUJ

103.||03X 103 X] !03X1I

Izejvielu nosaukumi:

Sodrēj i (42. p.) ... 1,80 — — — 1,85 — — — 1,90 — — — 1,00 — — — 1,20 — 1,60 —
Harpiuss (82. p. 1. pk.) 1,13 1,13 — — 1,18 1,18 — — 1,20 1,20 — — 0,76 0,76 — — 1,13 1,13 1,13 1,13
Asfaltakaiisējunn783 .p.

3.pkt.) ...... 1,18 0,60 — — 1,24 0,63 — — 1,27 0,65 — 1,06 0,55 — 1.,60 1,18 0,60
benzīns 85. p. 1b. pkt.) 13 60 13 60 13,60 13,60 14,20 14,20 14,20 14.20 14,50 14,50 14,50 14,50 5,42 5,42 5,42 5,42 12,22 12,22 12,22 12,22 12,90 12,90 12,90 12,90
Terpentīns (86. p.) . . 4 00 4,00 — — 4,20 4,20 — — 4,30 4,30 — 1,50 1,50 1,50 1,50 2,80 2,80
«raiedi(91..2.pkt.). l|04 1,04 1,72 1,72 1,08 1,08 1,80 1,80 1,10 1,10 1,85 1,85 0,64 0,64 0,78 0,78 1,04 1,04 1,19 1,19 1.04 1,04 1,40 1,40
Antimona pentasulfids

02. p. 3. pkt.) . . — 4,00 — 0,40 — 4,20 ' — 0,42 — 4,30 — 0,43 — 2,50 0,25 3,00 0,30 4.00 0,40
^neziļa usta (104. p.2-Pkt.) K

. _ o,35 0,75 0,75 — 0,37 0,79 0,79 — 0,38 0,80 0,80 — 0,25 0,40 0,40 0,30 0.53 0,53 0,35 0,64 0,64
*rits nosēdināts (125.p.
Tpkt.) ... 2000 2000 2,28 2,28 21,00 21,00 2,40 2,40 21.21,50 2,45 2,45 15,70 15,70 1,38 1,38 20,00 20,00 1,87 1,87 20,00 20,00 1,96
5*» 025. p. 2c. pkt) — — 0,50 0,50 - — 0,52 0,52 - — 0,55 0,55 — — 0,30 0.30 — 0,40 0,40 — - 0,45 0,45
^ramarins (130 p) — — 140" — — — 1,45 — — — 1,50 — — — 0,70 — — 0,70 — — 1,10

>'na baltums (131. p) 0 80 0,35 — — 0,84 0,36 — — 0,86 0,38 — — 0.80 0,40 — 0,80 0.35 0.80 0,35
'baltums (131.p — — 15,65 15,65 — — 16,40 16,40 — — 16,55 16,55 — — 7,65 7,65 - 12,25 12,25

Ll »Pons (131 p) — — 3170 33 28 — — 33 20 34,95 — — 33,80 35,80 — — «6,60 17,65 — 17 00 18,52 25.70 .

' piezīme. Minimālais botu un audumu augstums I tabulā uzrādīts ar uzceltu
Pmalu, bet apmalu minimālais platums no ielocījuma vietas.

-piezīme. Ievedmuitas kvitēs par piegrieztām trušu ādām (ievedm. tar. 56. p.
t- f 50%) pieņemamas arī par iepriekšējos rīkojumos paredzēto gumijas apavu.

2
liS11 ādas anmalām un apšuvumiem, atmaksājot ievedmuitu pēc ievedm. tar. 56. p.

,pkt. 5oo;. šādos gadījumos no iepriekšējos rīkojumos uzrādītiem trušu ādas
aurJzumiem atvelkami 200.',-,, kas tika pieskaitīti atkritumiem.

3. piezīme. Ja a/s. ,,Quadrat" izved gumijas apavus, kuriem paredzēta atmaksa
par māksligu karakulu, ar vilnas plīša apmalām un apšuvumiem, uzrādot ievedmuitas
kvītes pēc 201. p. 2. pkta, tad ievedmuita atmaksājama par vilnas plīšu, mākslīga
karakula vietā, atvelkot no mākslīgā karakula svara 20",, (starpība mākslīgā karakula
un vilnas plīša svarā). Šis noteikums attiecas arī uz iepriekšējiem rīkojumiem.

4. piezīme. Apavu šķirām N°N°103 1 un 103/IV (II tabula) — mākslīga kar
apšuvumu svars — 3,76 kg'*), bet 103, II un 103/111 — 3,00**) kg.

Instrukcija mežu un meža materiālu izsniegšanai valsts mežos. (Atsevišķs pielikums.)
Ievedmuitas atmaksa gumijas fabrikai ,,Baltie India Rubber Companv Quadrat" par

ārzemju izejvielām, kas izlietotas eksportēto gumijas apavu izgatavošanai.



5. piezīme. Dāmu botes pēc apavu šķirām N° 55 I—VIII (tabula II) tiek
izstrādātas ar sprādzēm, bīdāmām drukpogām, vai mēchaniskiem slēdzējiem, pie
kam uz katriem 100 pāriem botu bez augšā minētām atmaksām ievedmuita atmak-
sājama arī:

a) par sprādzēm par 1,60 kg pēc 154. p. 1. pkt. ;
b) par bīdāmām drukpogām par 0,80 kg pēc 212. p. 3. pkt.;
c) par mēchaniskiem slēdzējiem par 5,40 kg pēc 156. p. 2-a pkta, raugoties uz

to, kādas no minētām izejvielām botes iestrādātas.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Lauku pašvaldību ieņēmumu
budžets.

No mums jau aizrādītā J. Jurevica
sastādītā grāmatā „Lauku Pašvaldību Fi-
nanses 1921.—1928./29. g,", uz kuru vēl
jāgriež mūsu lauku pašvaldību iestāžu
vērība (grāmata ļoti bagāta interesantām
ziņām par attiecīgiem jautājumiem) —
par ieņēmumu budžetu sniedz starp citu
šādu pārskatu:

Ienākumi no nodokļiem apskatāmā laikā
uzrāda lielāko pieaugumu: 1921. gada
budžetā bija paredzēts, ka nodokļi dos 2,7,
bet 1928./1929. saimniecības gadā 11,1 milj.
latu. Astoņu gadu laikā šie ienākumi ir
pieauguši par 8,4 milj. ls vai par 410%.
Pēdējos gados gan nav novērojams vairs
tik straujš nodokļu pieaugums kā agrāki.
Bet pie tā jāņem vērā, ka pagastu budžeti
2 pēdējos gados vispāri vairs nepieaug un
1928./1929. saimniecības gadā tie pat sama-
zinājušies. Ja šādos apstākļos ienā-
kumi no nodokļiem 1927./1928. saimniecī-
bas gadā pieauguši par 1.134.000 un
1928./1929. par 245.000 latu, tad tas
nozīmē, ka pagastos vienīgais ienākuma
avots, kas vēl var pieaugt, ir nodokli.

Pēdējos četros gados pagastu pašval-
dības paredzējušas, ka caurmērā gadā
jāieņem ap 10.200.000 ls nodokļu. Pēdējā,
1928. '1929. saimniecības gadā nodokļu
summa sasniedza jau 11,1 milj. Is, un ja
to salīdzina ar iepriekšējo gadu, tad tā
ir pieaugusi. Kā jau bija redzams agrāki,
budžetu kopsumma pēdējā gadā mazliet
samazinājās. Šī samazināšanās nav no-
tikusi uz nodokļu rēķina; samazinājušies
ir citi posteņi, bet nodokli — kaut. arī
nedaudz, tomēr arī pēdējā saimniecības
gadā ir pieauguši.

Pa atsevišķiem apriņķiem lielākas sum-
mas nodokļos saņēmuši Rīgas apriņķa
pagasti. Caurmēra pa četriem gadiem tie
no nodokļiem ieņēmuši 925.000 ls;
1928. 1929. gadā šī summa pārsniedz
miljonu ls (1.049.000). Nākošā vietā stāv
Jelgavas apriņķa pagasti, kas no nodokļiem
caurmērā pa četriem gadiem ieņēmuši —
886.000, un 1928./1929. saimniecības gadā
954.000 ls. Valmieras pagasti ieņēmuši
attiecīgos gados 797.000 tin 869.000 ls.
Valmieras apriņķim ļoti tuvu stāv Daugav-
pils. Mazākās summas ieņemtas Ventspils
- 240.000 un Aizputes apriņķī — 271.000 ls

apmērā. Caurmēra uz vienu pagastu
lielākās summas ieņemtas Jaunlatgales
apriņķī — 47.851 Ls, bet mazākās Aizputes
13.632 ls apmērā (4 gadu caurmērs).

Caurmērā pa četriem gadiem viens
iedzīvotājs pagastu pašvaldībām maksā
nodokļu 8 ls 17 sarit. Pa atsevišķiem
apriņķiem šie skaitļi stipri svārstās: Jel-
gavas apriņķī viens iedzīvotājs maksā trīs
reizes vairāk kā Ludzas apriņķī; vai
14 ls 0,1 sant. un 4 ls 98 sant.

Vispāri lielākā nodokļu nasta ir Jelgavas,
Bauskas un Tukuma apriņķa lauku iedzī-
votājiem, bet mazākā Latgales. Tas pats

sakāms par nodokļu summām uz vienu
personīgā nodokļa maksātāju. Lielākie
nodokļi novērojami Zemgales centrā, bet
mazākie Latgalē, kur sevišķi spilgti tas
parādās Ludzas apriņķī.

Saskaņā ar likumiem, pagastu pašval-
dības var ņemt kādus 6—7 dažādus
nodokļus (ieskaitot piemaksas pie valsts
nodokļiem). Tomēr pagasti visus viņus
neņem un ienākumus no dažiem nodokļiem
tie nodod apriņķu pašvaldībām . Arī
to nodokļu nozīme, kur/us pagasti uzliek
ir stipri nevienāda. Daži no viņiem dod
ļoti lielus ienākumus, bet citi tikpat
niecīgus.

Starp nodokļiem lielākā nozīme ir ne-
kustamās mantas nodokļiem. Ienākumi
no šī nodokļa ieņem ļoti redzamu vietu
un tie sastāda pusi no visa pagastu paš-
valdību budžeta.

Pagastu ienākumi no nekustamās man-
tas nodokļa 1921. gadā līdzinājās 1,6 un
1928./1929. saimniecības gadā — 6,7 milj,
ls; astoņu gadu laikā tie pieauguši par
5,1 milj. ls vai vairāk kā četrkārtīgi.

Nodokli no nekustamās mantas ņem uz
īpaša likuma pamata. Visu nekustamu
mantu ārpus pilsētu un miestu administra-
tīvām robežām apliek ar nekustamās
mantas nodokli valstij un vietējām paš-
valdībām par labu. Dažu kategoriju ob-
jekti ir gan no viņa atsvabināti, kā valstij
un pašvaldībām piederošā zeme un zeme,
kuf u viņas izlieto, ceļi, baznīcas, labdarības
un mācības iestāžu īpašumi, aizsargu meži,
nederīga zeme u. t. t. Nekustamās mantas
nodoklis aprēķināms pēc zemes kadastra,
bet līdz zemes kadastra izvešanai nodokli
aprēķina pec nekustamas mantas noteiktas
ienesīguma vērtības. (Valsts mežu vērtība
aplikšanai ar nodokli noteikta uz 30 lati
par ha mežsaimniecībai derīgas zemes).
Vidzemē tādās vietās, kur izvests zemes
kadastrs uz Krievijas 1901. g. 4. jūnija
likuma pamata, zemes vērtību noteic pēc
taksētiem ienākuma rubļiem, rēķinot vienu
taksēto ienākuma rubli līdzīgu 50 latiem.
Citās valsts daļās, kur kadastra taksācija
nav izvesta, šo vērtību nosaka uz sevišķas
pagaidu novērtēšanas pamata, piemērojo-
ties Vidzemes kadastru novērtēšanas tari-
fiem un turoties pie principa, ka vienlīdz
ienesīgai mantai visās valsts daļās jānoteic
vienāda vērtība. Mantas novērtēšanai
nodibināmas pagastu, apriņķu un galvenā
lauku nekustamas mantas vērtēšanas kom-

misijas.
Pašvaldību nekustamās mantas nodokļa

daļa ņemama ne vairāk par 1,3% no
mantas ienesīguma vērtības un iekasējama
patstāvīgi no valsts nodokļa daļas, kum
nosaka Ministru kabinets, bet ne lielāku
par 0,2%. Pašvaldībām piekrītošo daļu
pagastu un apriņķu valdes sadala savā
starpā; apriņķa pašvaldību daļa nedrīkst
pārsniegt 0,5% no nekustamās mantas
ienesīguma vērtības. Nodokli maksā
nekustamās mantas īpašnieks. Tādam,
attiecībā uz šo nodokli, ir pielīdzināmas
arī tās personas, kuras valda un lieto
nekustamu mantu.

Likums par nekustamās mantas nodokli
pastāv no 1921. gada, bet tādā veidā Jjādā
tas pašlaik spēkā, no 1926. gada. Lielākās
pārgrozības šinī likumā notikušas ar iene-

sīguma vērtības noteikšanu. Pēc 1921. gada
likuma ienesīguma vērtību latos pārrēķi-
nāja, pieņemot katru kadastra rubli par
10 latiem. Tagad, kā zināms, tas paaugsti-
nāts uz 50 latiem. Jaunais likums ienesī-
guma vērtību noteic pareizāki, viņš to jr
saskaņojis ar saimnieciskoīstenību.Pī'1921. gada likuma no ienesīguma vērtīgas
ņēma 7%, kas bij neiespējami augsta
norma; jaunais likums to pazemināja uz
1,5% (kopā ar valsti). Agrāki no neparasti
augstās likmes cieta to ēku īpašnieki, kuras
bij padotas atsevišķam vērtējumam un
tādā kārtā viņu ienesīgums noteikts nevis
ar kadastra rubļa palīdzību, bet šīs ēkas
tika pareizi novērtētas un tādā kārtā iznāca,
ka par viņām maksāja pieckārtīgi augstāku
nodokli.

Kopējā nekustamās mantas platība, ka*

aplikta ar nodokli par labu lauku pašvaldī-
bām, sastāda 5,7 milj. ha. Vai šī platīt13
visos sīkumos atbilst īstenībai — ļia\
zināms, jo platības aprēķināšanas paņemiei'i
sevišķu uzticību nebauda. Lielākā platiM
ir Jaunlatgales apriņķī — 787.750 ha ap-

mērā, Rīgas — 523.252, Valmieras -

417.756 ha u. t. t.; mazākā p latība Tab»
apriņķī — 156.759 ha, Ventspils—l6°-.u. c ' apriņķos. Par lielākām summa»
nekustamā manta novērtēta Jelgavas ar

^rinkī — 53,4 milj. latu apmērā, R'?;1 ? f,
46,9, Daugavpils — 41,9, Valmieras —^.;.
milj. latu; mazākā vērtiba — Ventsw
apriņķī — 9,1 milj. latu, Aizputes— ]iy.
Talsu — 15,7 milj. latu, un kopa vis»

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departamenta eksportsviesta un pienotavu kontrole
paziņo, ka, pamatojoties uz ,,Noteikumiem pienotavām, kas ražo eksport-
sviestu" p. 7 (,,Vald. Vēst." 1928. g. 20. num.), izslēgtas no eksportsviestu
ražojošo pienotavu sarakstiem sekošas pienotavas, kas gada laikā nav no-
devušas sviestu eksportam:

&« , jg Pienotavas atrašanās vieta
Q_ c3 — —1(oi

^^

gS Pienotavas īpašnieks «§3 Pilsēta, miests,
f * 2

^
Apnņķis Pagastsmu]i^-

1. Ertaks, Aleksandrs Anša d. .
.

17. Aizputē, Kuldīgas
iela .Ns 9

2. Alūksnes piens, sab-ba 35. Valkas Alūksnes Dores muižā
3. Šūcs, Johans Ulricha d 36. Tukuma Jaunpils „Pļavniekos"
4. Vulf, Alvīne Jāņa m 71. Jelgavas Bērzmuižas Silindriķu mājās
5. Ivans, Otto Jāņa d 93. Jelgavas Džūkstes Pienavas muižā
6. Ivans, Otto Jāņa d 94. Jelgavas Auru Krimūnas miestā,

Buļļumuižas ielā
m 44

7. Liberts, Julius Dāvā d 104. Valkas Cirgaļu | Jaunkurpniekos
(Aumeist.)

8. Valtenbergas p. s. ,,Līdumnieks" 180. Valmieras Mazsalacas Jaun-Silzemnieku
(Valtenbergas) mājās

9. Jaundaudzenes piens, sab-ba. . 227. Jaunlatgales Rugāju Jaundaudzenes māj.
10. Kalkūnes piens, sab-ba .... 309. Ilūkstes Laucesas Bochana mājās
11. Kroņvircavas piens, sab-ba. . . 362. Jelgavas Vircavas Kroņvircavasmuižā
12. Pāles piens, sab-ba 412. Valmieras Pāles Lūdiņu krogu
13. Richters, Jānis ,,Piņķu tvaika

moderniecība" 416. Rīgas Babītes (Piņķu) Bij. Annas krogu
14. Vietalvas un apkārtnes piensaimn.

sabiedrība 433. Madonas Kalsnavas ,,Caunēs"
15. Palsmanes piens. sab. ,,Līva" . . 451. Valkas Palsmanes Palsmanes muižā
16. Lubānas-Birznieku piens, sab-ba 452. Madonas Lubānas ,,Birzniekos "
17. Jaunpiebalgas piensaimn. sab-ba

,,Gauja" 459. Cēsu Jaunpiebalgas Skrideru mājās
18. Volguntes piens, sab-ba .... 463. Jelgavas Valgundes Valgundes muižā
19. Ziras piens, sab-ba- 533. Ventspils Zīras Blendes pusmuižā
20. Rozbeķu - Zaķu piens, sab-ba

,,6āršenieki" 557. Cēsu Rozulas Zaķu muižā
21. Petersons, Augusts Friča d. . . 561. Valkas Trapenes Stempju mājās

(Bormaņu)
22. Spāres piens, sab-ba,,Gulbis ". . 574. Talsu Spāres Spāres muižā
23. Rassups, Kārlis Jāņa d 598. R'gā, Kurmanovu

ielā J\2 16
24. Balcers, Paulīna 602. Rīgas Ādažu ,,Vecpastē"
25. Piņķu piens, sab-ba 603. Rīgas Zasulaukā, Šampe-

tera ielā JV° 2
26. Žvīgurs, Rūdolfs 626. Jelgavas Tērvetes ,,Gala-Bātos"
27. Imoberstegs, Richards Jēkaba d. 639. Jelgavas Penkules Penkules muižā
28. Dreimanis, Otto Jēkaba dēls

,,Čistigi" 647. Jaunlatgales Liepnas ,,Čistigos "
29. Kastranes piens, sab-ba ^ Ra-

žotājs" 702. Rīgas Kastranes Vatranes muižā
30. Petrovics, V. ,,Gaita" 751. Jēkabpils Mēmeles Bumbuļu krogu

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.
Eksportsviesta un pienotavu kontroles vadītājs J. Fridenbergs.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta eksportsviesta un pienotavu kontrole

paziņo, ka, pamatojoties uz ienākušiem paziņojumiem par darbības izbeig-
šanu (,,Noteikumi par pienotavu reģistrāciju" p. 6, ,,VaId. Vēstn." 242. num.
1927. g.), ir izslēgtas no eksportsviestu ražojošo pienotavu sarakstiem
sekošas pienotavas:

.3 «i , n Pienotavas atrašanas vieta
?£,£ Pienotavas īpašnieks £,£3 Pilsēta miests
?£ ^E* Anrinkis Pagasts nīsua, miests,
;!; % ? ?' \ * muiža, māja

1. Lubejas piens, sab-ba ,,Rīts" . . 115. Madonas Lubejas ,,Lejas Virdzēs"
2. Elksnīts, Jānis Jāņa d 128. Jelgavas Jēkabnieku Vētras muižā
3. Dārzciema piens, sab-ba. . . . 186. Valkas Gaujienas ' ,,Miķe|os"
4. Diždrogas piens, sab-ba .... 476. Aizputes Kalvenes

(Tāšu-Pad.)
5. Dzērbenes piensaimn. sabiedrība

,.Straume" 530. Cēsu Dzērbenes Gavaru mājās
6. Zaķu piens, sab-ba 537. Valkas Cirgaļu Lielā krogu

(Aumeist.)
7. Vecpiebalgas piens. sab. „Ķenci" 587. Cēsu Vecpiebalgas ,,Ķencī"
8. Gatartas piens. sab. ,,Moda". . . 597. Cēsu Gatartas Dreimanu rnājās
9. Lielmanis, Jānis 625. Rīgas Inčukalna Pie Inčukalna stac.

10. Pastendes piensaimn. sabiedrība
,,Panākums" 640. Talsu Pastendes

11. Thonigs, Eižens Baldvina d. . . 645. — Saldū, Upesnuūžas
ielā JVs 59

12. Kaktiņš, Otto Jāņa d 695. Tukuma Smārdes Bij. Aizpures mž.
Akmentiņu saim-

I niecībā

Zemkopības departamenta direktors P. Gravs.
Eksportsviesta un pienotavu kontroles vadītājs ļ. Fridenbergs.

Lielbritānijas konsuls Rīgā
iecēlis: Eric Vincent Stokes kungu par
Lielbritānijas vicekonsulu Rīgā, un ,,United
Baltie Corporation" Liepājas nodaļas
priekšstāvi Harald Fritz Schacke-An-
derson kungu par Lielbritānijas vice-
konsulu Liepājā.

Paziņojums.

Nodokļu departaments paziņo, ka ar
finanču ministra š. g. 30. oktobra lēmumu

Valsts saimniecības departamenta linu
monopola nodaļai, rīkojuma par zīmog-
nodevu 74. p. kārtībā, dota atļauja no-
maksāt zīinognodevu naudā par visām
saņemamām " un izdodamām iekšzemes un
ārzemes faktūrām un rēķiniem — par
katru notecējušu mēnesi 5 dienu laikā.

Finanču ministra š. g. 30. oktobra
lēmums stājas spēkā ar šī paziņojuma
publicēšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Direktors E. Loske.
19905 Nodaļas vadītājs A. Bankins,

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par kiosku ierīkošanu un uzturēšanu
Jelgavas pilsētas administratīvās

robežās.
Pieņemti Jelgavas pilsētas domes 1929. g.
16. oktobra sēdē un apstiprināti ar iekš-

lietu ministrijas pašvaldības departamenta
1929. g. 4 novembra rakstu JVs93947.

1. §. Par kiosku skaitās paviljona
veida celtne uz pilsētai piederošās zemes,
kura atrodas publiskās vietās, apstādīju-
mos, pie ceļiem, ielām, laukumiem u. t. t.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos kioskus
var uzstādīt arī uz privātas zemes ar
katrreizēju pilsētas valdes rakstisku
atļauju, kura ikgadus atjaunojama.

2. §. Vietas kiosku uzstādīšanai nosaka
pilsētas valde un kioski būvējami
pēc pilsētas būvkommisijas caurskatīta
un pilsētas valdes apstiprināta būvmeta.

3. §. Tirgošanās laiks un preces, ar
kurām , kioskos var tirgoties, noteikts ar
pastāvošiem saistošiem noteikumiem par
,,svētdienas un nakts mieru un tirdznie-
cības un rūpniecības iestāžu, kantoru un
noliktavu atvēršanas un slēgšanas laiku
Jelgavā" .

4. §. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz pastāvošo sodu
likumu pamata.

5. §. Šie noteikumi stājas spēkā divu
nedēļu laikā pēc viņu publicēšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Štolcs.
Pilsētas sekretārs V. Švānbergs.



lauku nekustama manta pec si aprēķina

novērtēta uz 524,3 milj. latu (bez mežiem).
Viena ha lielākā vērtība ir Jelgavas
apriņķī — 209,97 latu apmērā, Bauskas
__ 149,76, bet mazākā Jaunlatgales —
38 latu 45 sant., Ventspils—56 lati 47 sant.,
Valkas — 67 lati 43 sant. u. t. t. Caur-
mērā pa visu valsti viena ha vērtība
notaksēta uz 91 latu 81 sant.

Pašvaldības savu vajadzību segšanai
var ņemt 1,3% no ienesīguma vērtības.
Caurmērā pa valsti viņas šādu procentu
arī ņem. Atsevišķos apriņķos šis procents
gan ir zemāks, bet vienā Ventspils apriņķī
pat augstāks. Jādomā gan, ka šinī
aadījumā nevis lauku pašvaldības būs
p ārkāpušas likumu, bet tās būs aprēķi-
nājušas pēc citas ienesīguma vērtības.
Nekustamās mantas nodokli pagastu un
apriņķu pašvaldības sadala savā starpā
tādā'veidā, ka apriņķi var ņemt ne vairāk
kā 0,5° o no ienesīguma vērtības, bet pā-
rējā daļa paliek pagastiem. Minētais
likums stājas spēkā tikai ar 1928. g., kad
apriņķu pašvaldības savus budžetus bija
sastādījušas, un tāpēc minētās normas
vēl nebija spēkā. Vēl 1928./1929. saim-
niecības gada ienākumos no nekustamas
mantas nodokļa apriņķu pašvaldības sev
par labu paredzēja līdz 0,865% no iene-
sīguma vērtības (Daugavpils apriņķis).
Bija arī tādas apriņķa pašvaldības, kas
paredzēja mazāku daļu par 0,5%.

Nekustamās mantas nodoklis, kā jau
bija redzams sākumā, sastāda lielāko
daļu no ieņēmumu budžeta, tāpēc sapro-
tams, ka lauku pašvaldības viņa pareizai
aprēķināšanai piegriež sevišķu vērību. Bet
no otras puses pati aprēķināšana un
pareiza nodokļa noteikšana šeit saistīta
ar lielām grūtībām. Tomēr mūsu lauku
pašvaldības tās cenšas pārvarēt un ne-
kustamas mantas nodokļa aprēķināšanu
nostādīt pienācīgā augstumā.

Četru gadu caurmērā paredzēts ieņemt
no nekustamās mantas nodokļa 6.260.000
latu. Pēdējā saimniecības gadā šī summa
sasniedz jau 6.747.000 latus. Jelgavas ap-
riņķa pagastos paredzēts ieņemt lielākās
summas no nekustamās mantas nodokļa;
četru gadu caurmērā tur paredz ieņemt —
628.000 latus, Rīgas apriņķī — 534.000,
Daugavpils — 495.000, Valmieras —
488.000 latus u. t. t. Mazākās summas
no nekustamās mantas nodokļa dod
Ventspils apriņķa pagasti — 115.000,

Aizputes — 163.000, Talsu — 189.000 latu
u. t. t. Vidēji vienā pagastā četru gadu
caurmēra nekustamās mantas nodoklis
dod 12.000 latus lielus ienākumus.

No budžeta kopsummas caurmērā pē-
dējos četros saimniecības gados nekusta-
mās mantas nodoklis sastāda — 48.8%,
Jelgavas apriņķī viņš sastāda — 60,6%,
Tukuma — 57,70/'* Bauskas — 55,20',
bet Ventspils — 36,10/ 0, Rīgas — 38,7"%
u. t. t. Salīdzinot nekustamās mantas
nodokļa summas, uz vienu iedzīvotāju
iznāk lielākās Jelgavas apriņķī — 9 lati
94 sant., Bauskas — 7 lati 98 sant., Tu-
kuma — 7 lati 28 sant., bet mazākās
Latgalē — Daugavpils apriņķī — 3 lati
14 sant., Ludzas — 3 lati 19 sant., Rē-
zeknes — 3 lati 40 sant. un Jaunlatgales
apriņķī — 3 lati 58-sant. Vidēji pa valsti
uz vienu lauku iedzīvotāju iznāk 5 lati
liela nekustamā īpašuma nodokļa maksa.

Personīgā nodokļa maksātāju kopskaits
pēdējos divos gados ir mazliet pieaudzis:
1925./26. saimniecības gadā skaitījās

388.150 pilsoņu, kas maksāja personīgo
nodokli, 1926./27. g. — 382.909, 1927./28.V
— 383.184 un 1928./29. g. — 385.369.
Nevar konstatēt, ka tā būtu vispārējā
tendence, jo salīdzinot ar četriem gadiem,
nodokļu maksātāju skaits ir samazinājies —
Rīgas, Cēsu, Valmieras, Valkas, Madonas,
Aizputes, Kuldīgas, Bauskas un Daugav-
pils, bet pieaudzis — Liepājas, Ventspils,
Tukuma, Jelgavas, Jēkabpils, Ilūkstes,
Rēzeknes, Ludzas un Jaunlatgales apriņķi
no 27.795 uz 31.621," vai par 3.826, bet
lielākā samazināšanās — Madonas apriņķī
no 25.076 uz 22.612 vai par 2.464 perso-
nām. Tā kā četru gadu laikā atsevišķos
apriņķos personīgā nodokļa maksātāju
skaits ir samazinājies, bet ir arī tādi
apriņķī, kur viņš diezgan ievērojamā
kārtā ir pieaudzis.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 25. novembrī,

pulksten 8 vakarā II simfoniskais koncerts,
prof. Georga Šnēfogta vadībā. Programmā: Jāņa
Mediņa ,, Imanta", Čaikovska piektā simfonija,
R. Strausa ,,Nāve un apskaidrošana", Vebera
,,Burvju strēlnieka" uvertira. Spēlēs Nacionālās
operas orķestris. — Otrdien, 26. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,Seviljas
bārddzinis". Galvenās lomās Ada Bencfelds,
Herta Lūsjs, Alvils Spenners, Alberts Verners,
Jānis Kornets, Jānis Kārkliņš u. c. Diriģēs
Teodors Reiters. — Trešdien, 27. novembrī, pirmo
reizi šinī sezonā Džonsona operete „Geiša".
Piedalās Ada Benefelds, Vilija Lamberts, Olga
Freifelds, Herta Lūsis, Alberts Verners, Rūdolfs
Tunce, Gustavs Neimanis u. c. Diriģents Otto
Karls. — Ceturtdien, 28. novembrī, A. Rubin-
steina 100 gadu nāves dienas piemiņai ,,D e -
m o n s". Galvenās lomās JVtlija Lamberts, Elza
Žubītis, Alvils Spenners, Ādolfs Kaktiņš, Jānis
Kārkliņš u. c. Diriģents Otto Karls. — Griežam
publikas vērību uz to, ka turpmāk tautas izrādes
operā notiks tikai otrdienās, pulksten 7.30 va-
karā un ne vairs svētdienās. Biļetes uz otrdienas
tautas izrādēm sāks pārdot svētdienās, pulk-
sten 10 rītā.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 25. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā 2. vidusskolai par labu
M. Dišleres „Ozolnieka meit a". — Otrdien,
26. novembrī, pulksten 7.30 vakara, Lilijas
Štengeles viesizrādē vēlreiz ,,Nakts sere-
n ā d e". Vēl tikai trīs Lilijas Štengeles vies-
izrādes, pēc tam tās ilgāku laiku pārtrauksies un
sāksies Annijas Simsones viesizrādes.

Dailes teātris. Pirmdien, 25. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Lazika vētrainā

dzīve". — Otrdien, 26. novembrī, pulksten 7.30
vakarā ,,Spoku vilcien s". — Trešdien,
27. novembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
Ad. Allunana tautas luga ,,Kas tie tādi,
kas dziedāja"? — Ceturtdien, 28. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
„P ū t, vējiņ i".

Ārzemes.
Francija.

Parīzē, 24. novembrī. Francijas
valstvīrs Žoržs Klemanso naktī
no sestdienas uz svētdienu pulksten
1.45 min. miris 89 gadu vecumā.

Klemanso dzimis 1841. gadā. Savu
politisko darbību Klemanso uzsāka, kad
to 1870. gadā ievēlēja par pilsētas galvu
Monmartras kvartālā. Nacionālsapulcē
Bordo pilsētā tas balsoja pret Frankfurtas

miera līgumu, kurš noslēdza Francijai
nelaimīgo vācu-franču karu. Klemanso
dzīves lielākais mērķis bijis visiem spēkiem
apkarot šo miera līgumu un uzmudināt
franču nāciju izlīdzināt Francijai nodarīto
pārestību. No 1870. līdz 1880. gadam
tas bija par radikāļu partijas vadoni un
kā ministru gāzējs izpelnījās palamu ..tī-
ģeris". Arī Klemanso bija to franču
politiķu starpā, kas bija kompromitē-
jušies tā sauc. Panamas skandālā 1888.gadā
(kad bankrotēja ,,Sabiedrība Panamas
kanāla būvei"). 1902. gadā viņu ievēlēja
senātā. 1906. gada 13. martā viņu uz-
aicināja par iekšlietu ministri Sarjena
kabinetā un vēl tā paša gada 24. oktobrī
pēc Sarjena demisijas viņš nāca tā vietā
par ministru prezidentu. Pasaules kara
laikā Klemanso visus savus spēkus ziedoja
karam, it sevišķi tad, kad to 1917. gadā
iecēla par ministru prezidentu tā sauc.
,,kara kabinetā". Šinī amatā tas sabija
līdz pat 1920. gada janvārim. Tad viņš
nogāja no politiskās skatuves. LTA.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Ņujorkā, 23. novembri. Savienoto
Valstu ziemeļrietumu daļā uznācis liels
aukstuma vilnis. Nosalušas 20 personas.
Sals un sniega snigšana pēc amerikāņu
meteoroloģisko biroju ziņām pieturē-
šoties vēl ilgāku laiku.

Parīzē, 23. novembrī. No Fesao,
Marokā, ziņo, ka tur uznākuši milzīgi
siseņu bari. Apmēram 38 kilometri garš
siseņu bars nolaidies pilsētā un tās ap-
kārtnē. Siseņu nodarītos zaudējumus
vēl nemaz nav iespējams novērtēt.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 25. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,235—25,285

100 Francijas franku 20,33—20,48
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,15—100,90
100 Itālijas liru 27,02—27,23
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,45—209,50
100 Vācijas marku ' 123,60—124,25
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu . . . . .' . . . 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 78—86

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

.... ,

(fiesu
®Iif «ftTiēsjMwni.

? . ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 201!., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 23. jūlijā Rīgas
Jūrmalā mir. Marijas Otto arī
At s, dzim. Ozolnieks ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesībss
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
L. JVs 5678 18980

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
12. novembrī izklausīja tipo-
lito cinkogrāfijas akc. sab. ,,Riti"
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 10000 rbļl —, ap-
stiprinātu 1912. g. 6. aprīlī ar
?Ns 978 uz nekust. īpašumu Rīgas
pils. II hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ns 207 par labu Jūlijai
Jēkaba m. Strunk, dzim. Balkin.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
?V->4639. 19009b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g. 12. nov
izklausīja Dāvā Jēkaba . dēla
Ņodieva lūgumu dēļ hipotēkā-
risku parādu dzēšanas un no-
rema: atzīt par samaksātām
divas obligācijas par 3000 rbļ.
l| n 1500 rbļ., apstiprinātas
'899. g. 23. novembrī ar JVs 442
un v 443 ļlz nekust. īpašumu —
Valkas apr. Smiltenes pilsmuižas
dzimtsobroka zemes gabala Ns 12,
ar zemes grām. reģ. JVs 1163,
uzceltām ēkām, izdotas no lūdzēja
Par labu Jānim Jēkaba d. No-
devām. JVs4575. 19012b

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. 20. septembri
Pociema pagastā mirušā Kārļa
Indriķa dēla Peides ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
L. Ns 6071 18981

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 28. septembrī
Limbažos mirušā Indriķa Teņa
dēla Peide ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L. JVs 6070 18982

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 19. janvārī Rīgā
mirušā Jāņa-Jēkaba Žaņa dēla
Jakstiņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 6055

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18987 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. gada 16. aprīlī
Rīgā mirušā Pētera Pētera
dēla K a z e k a ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā at
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L. JVs 6121 18983

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 25. jūnijā ' Ērģemes
pagastā mirušā Jēkaba Jura
dēla Penča ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pietekt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5818

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18984 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 21. janvārī Ziemera
pagastā mir. Pētera Jāņa d.
Stalšana (Stalžāna, Stalšena)
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs6092

Rīgā, 1929.' g. 12. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18986 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1912. g. 11. apfīlī
Lēdmanes pagastā mir. Jura
Mārtiņa dēla Sniedze ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības ka mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JV? 6054

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18985 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 21. janvāri Lejasciema
pagastā mirušā Sīmaņa Pētera d.
Miesnieka ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
L. JVs3668. 18993
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1919. g. 5. jūnijā Val-
mieras-Veides draudzē mirušā
Eduarda Jāņa dēla Deguma
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs5713

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18992 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 26. jūnijā Mārupes
pag. mir. Friča Jansona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L. JVs 6138 18995

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pĒc
1929. gada 26. martā Mēra pag.
mirušā Eduarda Dāvā dēla
Zālītes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 6119

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18994 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausīja atklātā tiesas sēdē
1929. g. 12. novembrī Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāros parādus un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 1100 rbļ., apstiprinātu 1874. g
25. maijā ar JVs 379 uz nekustamu
īpašumu Madonas apr. Ļaudonas-
Odzienas muižas Runču JVs 38
māju, ar zemes grām. reģ. JVs 1512
par labu Eduardam fon Klotam
pirkšanas summas atlikuma no-
drošināšanai, pie kam saskaņā
ar 1929. _g. 26. febr. atzīmi Ns 458
par minēto obligāciju atbild arī
zemes gabals ,,Kārklini" reģ.
JVs 5838.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
JVs 5270. 19010b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

??????HMBii ^^Mnf""'

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
kā pēc 1924. gada 6. jūnijā
Valkas draudzē mirušā Jāņa
Andreja dēla Brieža ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1929. g. 12. novembrī.
L. JVs 6046 18988

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 20. jūnijā Rīgā
mirušā Mārča Mārča dēla An-
dersona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t , pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
L. JVs 6056 18989

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē izklausīja
1929. g. 12. novembrī Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
75 rbļ. — apstiprinātu 1855. g.
10. martā uz nekustamu īpašumu
Rūjienas Lielās muižas zemnieku
zemes ,,Plupatu" māju, Valmieras
apriņķī ar zemes grām. reģistra
JVs 21 par labu baronam 0. Krūde-
neram, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
JVs 5237. 19011b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. gada 24. aprīlī
Rīgā mirušā Friča Mikela
dēla Jēgermaņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātānem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

_ ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5606

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
18990 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1913. gada 16. janvārī Lejas-
ciema draudzē mirušā Kriša
Andreja dēla Dambja ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
n ekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nep'eteiks, tad viņas afzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
L. JVs6105. 18991

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jūlija un Rūdolfa Cīruļu
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 12. novembrī publicēto
1928. g. 29. februāri Bejas pag.
mirušā Sīmaņa Rēca d. Soma
1920.g. 5.novembrī mājas kārtībā
taīsito testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Sīmaņa Soma
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
L. JVs5967. 18977b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Paulīnes Brēžas lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
12. novembri publicēto 1928. g.
20. novembrī Slokas draudzē
mirušā Jēkaba Kriša d. Bļod-
rtieka 1928. g. 14. sept. mājas
kārtībā tauisito testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Bļodnieka mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L. *JV° 4208. 18979b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 16. martā Ādažu pa-
gastā mirušā Jēkaba Mārtiņa d.
Ozola ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem. legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.

t. t, pieteikt šīs tiesības minētai

tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības zau-
dējušas.L--Rīgā, 1929. g 12. novembrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.

18996 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967.. 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. n. pamata,
uz Mārtiņa Ernest?, d. Blau
lūgumu uzaicina Visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenz.jas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 12. novembrī publicēto
1924. g. 11. decembrī Kārļu pag.
mirušā Ernesta Kārļa d. Blau'a
1924. g. 19. novembri mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz m.r. Ernesta
Blau'a mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, ka mant-
niekiem, legātāriem. fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā attieikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L. JVs 5955. 18975b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 201!.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Almas-Rozāl. jas Daukšas lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 12. novembrī publicēto
1929. g. 6. februārī Cēsu pagastā
mirušā Jēkaba Mārča d. Ozoliņa
arī Ozola, 1923. g. 1. jūnijā pie
Cēsu notāra Jurģa taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mii' . Jēkaba Ozoliņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojum^ kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.t*
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas:

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 4. augustā Lēdnvaņu
pagastā mirušā Reiņa Krustiņa
dēla Ābrama ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs5627

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
18997 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 9. maijā Pāles pag.
mir. Augusta Ādama d. Reinīša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā tfs
tiesības zaudējušas. L. JVs 6028

Rīgā, 1S29. g. 12. novembrī
Priekšs. v. A. Veidners.

18998 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
3. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1929. g. 20. maijā Salacas pag.
mir. Elfrīdes - Malvīnes Kārļa m.
Leinasais testaments.

Rīgā, 1929. g. 22. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19902z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, vis-
pārībai, ka Teodors Helms
(Helmss) un Margrieta Rozen-
bergs noslēguši priekš laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1929. g. 19. oktobrī reģ.
JVs 21064, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 6094. 19013b

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa-
atkiātā i esas tēdč 1929. g.5. febr.
izklausījus m r. Grietas Ri

juma Ietu — no.
iecelt aizgādnību par prombūtnē
esošā Voldemāra Romāna mantu,
par ko pazi«ot attiecīga
bildnības iestādei.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L. JVs453,29. g. II g. 19006b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas i.civīlnodaļa,

izklausījusi Amālijas Iltāl at-
stātās mantas aizgādņa zvēr.
adv. A. Abeltiņa lūgumu atzīt
Amāliju Miķeļa m. Iltāl par
mirušu, un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1929. g. 12. novembra
un civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt . bezvēsts
prombūtnē esošo Amāliju Iltāl
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Amālija Iltāl atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu, uz civ.
proc. lik. 1951. p. pamata atzīs
viņu par mirušu.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L. JVs6122/29. g. Il.g. 19007b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Elvīras Pētera m.
Jerves atstātās mantas aizgādņa
Rūdolfa Jerves lūgumu atzīt
Elvīru-Kristini-Vilhelmīni Pētera
m. Jerve par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1929 g.
12. novembra un civ. proc. lik.
1947.—1950'. p. un viet. civ. lik.

524. p. pamata nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombžūtnē esošo
Elvīru Jerve gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņas dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas ka Elvīra Jevre atrodas
pe dzīvības, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu, uz civ.
proc. lik. 1951. p. pamata atzīs
viņu par mirušu.

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
L. JVs 6123/29. g. II g. 19008b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 8. februārī Rīgā mir. Anša

Tīša dēla Baltcara (Balcera) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. 19001

Rīgā, 1929. g. 12 novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

L. JVs6059 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 17. jūlijā L'epājā
mirušās Altnas-Leontines Pētera
meitas Bērs, šķirtas Andrejevas,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs6091

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners

19002 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduards - Teodors
Valentīna d. Švartcs un Marija-
Estere-Justine Hektora meita
Švartcs, dzim. Brissets, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta 1929. g.
19. oktobrī reģistra JVs 10654,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. ģ. 12. novembrī.
L. JVs 6082. 19016b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. Ik. 2011., 2014.
pamata paziņo,

ka pēc 1929. g. 14. janvārī
Beļavas ,,Jēcos" mirušā Gu-
stava Jāna dēla Līsmaņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šīsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L. JVs 6063 19003
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 201!., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1919. g. 14. martā
Valmierā mirušā Jāņa Gusta
dēla Zaķa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L. .Ns 6066 19004

Pr iekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 2. augustā
Smiltenes pag. mir. Annas Enk-
manis, dzim. Zemītis, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir u£ šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t. pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ēriks Augusta d.
Grube un Asta Johana m. Grube,
dzim. Morels (Morei), noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra R. Voigta
1929. g. 22. okt. reģ. JVs 10722,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L. JVs 6112. 19014b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Oskara Rozenštraucha pilnv.
zvēr. adv. pal. Ed. Saltupa lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi, vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 12. novembrī publicēto
1929. g. 23. febr. Idus pag. mir.
Tena Gusta d. Rozenštraucha,
1929 g. 16. janvārī mutiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Teņa
Rozenštraucha mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. ā. 12. novembrī.
L JVs 5580. 19022b

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jūlijs Mārča d. Gulbis
un Marija Pētera m. Gulbis, dzim.
jātnieks, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1929. g. 23. oktobrī
reģistra JVs 25984, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L Ns 6135. 19015b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Mārtiņa d.
Rosmanis un Lize Rosmanis,
Klāva meita, dzim. Pētersons,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1929 g. 18. oktobrī, reģ.
JVs 11915, ar kuru viņi, attiecībā
uz vņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L. JVs 6062. 19017b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ.ties.lik.1967.,2011. —2014
un 2079. p. un Balt. pr ivāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz jānaBroša lūgumu uzaicina visaspe'sonas, kurām ir kaut kādas pre
tenzijas, strīdi vai ierunas nret
šaī tiesā 1929. g. 12. novembripublicēto 1928. g. 14. maii"
Jēru pagastā mirušā Pētera lānadēla Berga 1927. g. 16. augustā
p:e Rūjienas notāra Jāņa Radz na
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Berga
mantojumu vai sakarā ar šomantojumu, kā mantniekiem lē-gatār.em, fideikomisāriem , oa-
rāddevējiem u. t. t., p
savas tiesības, pretenzijas uti «
runas minētai tiesai sešu mēneši!
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebiis
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 4866

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī .
Priekšsēd. v. A. Veidners

19023z Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Daumants Mārtiņa d.
Zvirbulis un Zelma Dāvā meita
Zvirbulis, dzim. Riba, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1929. g. 22. oktobrī, reģistra
JVs 25876, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpni. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L. JVs 6113. 19018b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ādolfs - Aleksandrs
Zaube un Marta Zaube, dzim.
Lapsa, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1929. g. 21. oktobri,
reģistra JVs 21126, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, >r atcēluši vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L JVs 6116. 19019b

Priekšsēd'. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārība' , ka Augusts Matīsa d.
Briedis un Helene - Marija - Ale-
ksandra Friča m. Briedis, dzim.
Goldbergs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1929 g. 22. oktobrī,
reģistra JVs 19576, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
L. JVs 6117. 19020b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Kārļa d'. Brocis
un Emma Kārļa m. Brocis, dzim.
Verners, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1929. g. 21. okt.,
reģistra JVs 25761, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu nos.ēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
L. JVs 6093. 19021b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties.lik.1967.,201!.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Ernesta
Egles lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1929. g. 12. novembri
publicēto 1928. g. 24. decembrī
Alūksnes pag. mirušā Andreja
Jāņa d. Fgles mājas kārtībā tai-
sīto 1928. g. 24. decembrī testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mii'. Andreja Egles mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu la,kā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 5287

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19025z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembrī izklausīja Kārļa
Grinvalda lūgumu par atzīmes
dzēšanu un nolēma: dzēst atzīmi,
kas ievesta uz Saikavas pag.
Līckepš-Jumīts mājām, ar hip.
JVs 1155, 1907. g. 26. februārī ar
JVs 179 par 300 rbļ. uz Vitebskas
apgabaltiesas apriņķa locekļa par
Rēzeknes apriņķi 1907. g. 12.febr.
lēmuma pamata.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19106z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ar 1929. g. 5.,'12. novembra_ lē-
mumu ir atzinusi Juliusu Kārļa
dēlu Jaunkalnieti par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-

cībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-

prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz

parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa ku-

stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rigas apgabaltiesai par

visām prasībām pret maksāt;
nespējīgo parādnieku, ka an

summas, kas pienākas iestādēm.
Privātpersonām jāpaziņo ap-

gabaltiesai par savu parādu pra-

sībām no parādnieka, kā ari

par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-

jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamība, *a
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-

rastos viņa pārziņā uz atseviš-

ķiem noteikumiem. . .
Augšā minētie paziņojumi iz-

darāmi četru mēnešu laika, skai-

tot no šī sludinājuma iespiešanas

dienas ..Valdības Vēstnesi ., _
Rīgā, (929. g. 13. novem bri.

19104 L. JVs 126/29. g- Ifr

Priekšsēd. v. A. Ve idners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembrī izklausīja Jāņa Rozes
lūgumu par atzīmes dzēšanu un
nolēma: dzēst atzīmi, kas ievesta
uz Mores pag. Lejas-Arnu mājām
ar hip. JVs2202, 1892. g. 3. dec. ar
JVs 2, 122 rbļ. ar % un izdev. pat
labu Ansim Tēraudam uz bij. tiesu
pristava Flisska 1892. g. 28. nov.
raksta ar JVs 1163 pamata.

Rīgā,- 1929. g. 12. novembri.
Mi 1(17,- JVs 5991

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ.ties. lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Ernsta
Jostona un Harrija jostsona lū-
gumu uzaicina visas personas,
kuram ir kaut kādas pretenzijas '
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1929. g. 12. novembrī publicēto
1929. g. 31. jūlijā Valmierā mir.
Ernesta Jāzepa d. Jostsona,
1928. g. 5. septembrī pie Valmie-

ras notāra E. KHngenberga tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Ernesta Jostsona
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.t.t
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās pe.rsonas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, be*
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 6003

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19024z Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 27. oktobrī Salas pag.
mir. Jēkaba Jura d. Straupe, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā. mant-
niekiem, legātārijiem, fideiko-
misārijiem, kreditoriem mii t. t,

kt šīs tiesības minēta
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 6058

Rīgā, 1929. g. 12. nov.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19030r Sekretārs A. Kalve.



Liepājas apgabaltiesas ./Val-
dības Vēstneša" 257. numurā
1926. gada 13. novembrī ievie-
totā sludinājumā JVs 17549a —
2. punktā minētās ceturtās obli-
gācijas korroborācijas gads jā-
skaita nevis 1908. bet ,,1909.".

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
19904z Sekretārs A. Jansons.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

z civ. proc- «k- 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,

ka pēc 1924. g. 19. aprīlī Rau-

nas pagastā ..Kalnodī" mirušā
Eduarda Pētera dēla Laidera
;atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības

kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
j t.. pieteikt šīs tiesības minētai

tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot

n0 šī sludinājuma iespiešanas
dienas.
ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 6109

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10026 Sekretārs A Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un

2019- p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g- 27. martā Liezeres
ļaun-Tomos" mirušā Andreja

'Jēkaba dēla Apiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 6110

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19027 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 24. aprīlī Rīgā mir. Havas
Faivušameitas Zilbermanis,dzim.
Sragovičs ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
L. JVs 6095. 19028
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 24. decembrī 'Rīgā mir.
Dorotejas Jāņa m. Bērziņš (Bēr-
zing) , dzim. Reichs (Reich), it
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1929. g. 12. nov.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Johana Krigera lū-
gumu atzīt Jāni Albertu Jāņa d.
Veismani par mirušu un pama-
tojoties uz savu lēmumu no
1929. g. 5. nov. un civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un viet. civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Jāni
Veismani gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
«Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kurām ir drošas
zinas par viņa dzīves vietu,
jeb nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot , ka ja pēc publikācijas
term iņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Veismanis atrodas ' pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lū gumu , uz civ. proc. lik. 1951. p.
Pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1929. g.' 13. nov.
19)05r L. JVs5988/29. Ilg.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
__2 Sekretārs A. Kalve.

K,gas a pgabaltiesas 3. civīlnodaļa

"* civ. proc. lik. 2011., 2014. un
*ļļ l9. p. pamata paziņo, ka pec
'922. g. 28. martā Liezeres pag.

ļn'r- Pētera Andreja d. Birn-
oauma ir atklāts mantojums un
^aicina, kam ir uz šo manto-
jumu , vai sakarā ar to, tiesības kā
niantn iekiem, legātārijiem, fidei-
Kpmmisārijiem , kreditoriem u.t.t.,
Pjeteikt šīs tiesības minētai tiesai
«sii mēnešu laikā, skaitot no

sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas

'esības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
"esības zaudējušas. L. JVs6044

K'gā, 1929. g. 14. nov.
]Q-)on Pr'ekšsēd. v. A. Veidners.
WJr Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembrī izklaus ja Jāņa Gri-
gorija d. Roņa atzīmes dzēšanas
lietu un nolēma: dzēst galvojuma
atzīmi par 200 kr. rbl., kas ievesta
uz Jaungulbenes Struņķu .Vs 16
mājām ar hip. JVs 1778. 1906. g.
7. augustā ar JVs 267 uz Valkas
apr. 2. iec. izmeklēšanas tiesneša
1906. g. 31. jūlija raksta.

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
19108z JVs 5992

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 13. novembrī ' Rīgā mir.
Augusta Mieža ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā rnantniekiem, legā-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā

nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs3476

Rīgā, 1929. g. 12. nov.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1903Ir Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. nov. izklausījusi lietu par
Miķeļa Liepnieka lūgumu iecelt
aizgādnību par prombūtnē esošā
Kārļa Krāskura mantu, no-
lēma: ar tiesas lēmumu no
1928. g. 11. dec. par bezvēsts
prombūtnē esošā Kārļa Jāņa d.
Krāskura mantu iecelto aiz-
gādnību atcelt, par ko paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1929. g. 13. nov.
19210r L. JVs5727/28. Ilg.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembrī izklausīja Alfrēda
Jura d. Gobas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 2800 rbļ., apstipr. 1911. g.
19. jūlijā ar JVs 2241 uz nekust.
Ipaš. Rīgas pilsētas 6. hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ns 194 par
labu Jūlijai Zandera m. Briedē,
dzim. Štanclers. JVs2718

Rīgā, 1929. g. 14. nov.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19213r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1929. g. 12. novembra lēmumu
ir atzinusi Izraēlu arī liju Icika d.
Kamenkoviču par mak-
sātnespējīgu parādnieku ārpus
tirdzniecības, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā ari apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās,
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā,skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 14. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1929. g. 12. novembra lēmumu
ir atzinusi Augustu-Edģaru Grūbe
par maksātnespējgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augša minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 14. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabqltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar civīlproc. Iikumul958
paziņo, ka 1929. g. 10. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1927. g. 7.aprīlī
Slokas pag. mir. Miķeļa Jāņa d.
Meijera (Meiera - Meira) testa-
ments.

Rīgā, 1929. g. 22. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19903z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
14. augustā Merijas Šneidermans,
dzim. Grīnfelds, prasības lietā
pret Henechu Šneidermani par
laulības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1918. g. ' 12. martā pie Cēsu
ebreju draudzes rabina starp
Henechu Šneidermani un Meriju
Šneidermans, dzim. Grīnfelds.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. novembrī.
JVs 433239. L. JVs 733. 19110b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
23. oktobrī Pētera Junges pra-
sības lietā pret Emīliju Junge,
dzim. Renģarts, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Rīgas
Sv. Jēzus draudzē 1911. g.
20. novembrī (v. st.) starp prasī-
tāju Pēteri Junge un atbildētāju
Emīliju Junge, dzim. Renģarts.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, novembrī 1929. g.
Priekšsēd. b. Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Juliusa Puppa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Emmu-Elīzabeti-
Otīliju Puppa, dzim. Rakov,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikta iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 20. novembri.
19823z L. JVs 1668/433316.

Priekšsēdētaja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada 6. nov.
lēmumu pārreģistrēta biedrība
,,Cēsu apvienotā amatu meistaru
brālība" zem jauna nosaukuma:
Biedrība ,,Cēsu apvienotāamatu
meistaru brālība ,,Mazā ģilde",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 25. augustā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
19032z Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac. nod.
uz likuma par biedrībām, savie-
vībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 23. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Rembates bieži apdzīvo-
tas vietas brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrība", ar valdes sēdekli
Rembatē. 19033z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registr. nod.
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 6. novembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Jūrmalas
sports", ar valdes sēdekli Rīgas
Jūrmalas pilsētā. 19034z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
^pUi'ptārQ Fridrirhinnc

Rīgas apgabaltiesas reģistrac. nod.

uz likuma par biedrībām, savie-
vnībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 23. oktobra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: „Žīdu kultūras biedrība
,,Tarbu |" Latvijā", ar valdes
sēdekli Rīgā. 19035z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 6. novembra lē-
mumu reģistrēta savienība: „Sa-
vienība ,,Latvijas strādnieku te-
ātris", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
19036z Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz civ. proc..lik. 146071 .p.pamata
paziņo, ka ar viņas š. g. 6. nov.
lēmumu reģistrēta kooperātiva
sabiedrība zem nosaukuma,,Pasta
telegrāfa darbinieku krāj-aizdevu
kase", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
19037z Sekr. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1916. g. 9. janvārī mirušā Friča
Grinberga atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 13. novembrī.
19214 L. JVs 1025/29

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. no-
daļa pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodalas 1929. g.
7. novembrī atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Svitenes izglī-
tības biedrību, ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Svitenes pag. L JVs 188

Jelgavā, 1929. g. 13. nov.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.

19215r Sekr. p. i. H. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. no-
daļa pamatodamās uz civ.
proc. lik. 146071 . p. paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodalas 1929. g.
4. nov. atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Latvijas tirdzniecības-
rūpniecības biedrības Jaunjel-
gavas nodaļas krāj-aizdevu sa-
biedrību, ievedot viņu koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pir-
majā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jaunjelgavā. L. JVs 185

Jelgavā, 1929. g. 13. nov.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.

19216r Sekr. p. i. H. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu uzaicina 1928. g. 8. nov.
Liepājas pilsētas slimnīcā mirušā
Ernesta Viļā d. Redlicha mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 12. novembrī.
JVs743m./29. 19042b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. sept.
lēmumu uzaicina 1924. g. 3. dec.
Lutriņu pagastā mirušā Anša
Friča 'd. Zandberga mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepāja, 1929. g. 12. novembri.
JVs892m./29. 19043b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu uzaicina 1927. g. 9. dec.
Rendas pagastā mirušā Kārļa
Galdiņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētam
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 12. novembrī.
Ns 705m. 29. 19044b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Izlabojums.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 21. oktobra
lēmumu uzaicina 1915. g. 19. mar-
tā Nīcas pagastā mirušā Miķeļa
Andreja d. Kluča mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasibas, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 12. novembrī.
Ns 988m. 29. ' 19045b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 21. oktobra
lēmumu uzaicina 1918. g. 29. apr.
Liepājā mirušā Ādama Ādama d.
Maciona mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 12. novembrī.
Ns 987m./29. 19046b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 21. oktobra
lēmumu Uzaicina 1916. g. 22. no-
vembrī Liepājā mirušā Nikolaja
Miķeļa d. Šmatoviča mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas perso-
nas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīspar zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 989m/29.

Liepājā, 1929. g. 14. novembrī
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
19724o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 26. septembra
lēmumu uzaicina 1929. g.
31. martā Rucavas pagastā mi-
rušā Jāņa Jura d. Lipše manti-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas
personas, kurām ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešiu la kā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā. 1929. g. 14. novembri.
19725o Ns 913m/29.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons,

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š.g. 26. septembra
lēmumu uzaicina 1929. g. 5. jūlijā
Liepājā mirušās Kristīnes Anta m.
Biezeniek mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kurām
ir kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 953m/29.

Liepājā, 1929. g. 14. novembri.
Priekšsēdētāja v. A. Kiršfelds.
19726o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š.g. 26. septembra
lēmumu uzaicina 1924.g. 29.martā
Dzērves pagastā mirušā Andreja
Sīmaņa d. Caunes mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un prasī-
bas uz atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa te-
stamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 925m 29.

Liepājā, 1929. g. 14. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
19727o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 21. oktobra
lēmumu uzaicina 1913.g. 11.martā
Rucavas pagastā mirušā Jāņa
Jāņa d. Atte mantniekus, kredi-
torus, legātārus. fideikomisāius
un visas citas personas, kurām

varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 991m 29.

Liepāja, 1929. g. 14. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
19728o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 21. oktobra
lēmumu uzaicina 1925. g. 8. no-
vembrī Saldus pagastā mirušā
Jāņa Friča d. Circeņa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. JVsl018m/29

Liepājā, 1929. g. 14. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
19729o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š.g. 26.septembra
lēmumu uzaicina 1929. g. 20. apr.
Liepāja mirušā Fēliksa Buchofa
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kurām ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanasdienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 867m/29.

Liepājā, 1929. g. 14. novembri.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
19730o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 21. oktobra
lēmumu uzaicina 1908. g. 18. fe-
bruārī Liepājā mirušā Viļā Brtīk-
liņa un 1899. g. 8. martā mir.
Andreja Viļā d. Brūkliņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kuņām ir kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kūjām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 979m/29.

Liepājā, 1929. g. 14. novembrī.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
19731o Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1929. ' g.
14. oktobrī uz Donata un Kaspara
Stepana d.d. Gasparu lūgumu
Juris Stepana d. Gaspars
par atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Maltas pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par bez-
vēsts promesošo Juri Stepana d.
Gasparu viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas aisargāšanai.
19117z L. JVs 4003a 29.

Daugavpilī, 1929. g. 11. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kanens.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, pamatojoties uz savu
1929. g. 30. septembra lēmumu
uzaicina tās personas, kuru rokās
atrodas Jēkabpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā uz Vil-
helmam Vilhelma d. Beticheram
pieder, nekustama īpašuma, Ilūk-
stes apr., Kaplavas pag. Ružo-
poles muižas, ar zemes grām.
JVs 65, korrob. akts obligācija
izdota 1912. g. uz Ferdinanda
Fedora d. Drachenfelda vārdu
un pārvesta no pēdējā un pēc
tam no Leva Kina uz uzrā-
dītāju un korrob. 1912. g.
11. maijā ar JVs 1054 par piec-
padsmit tūkstošiem (15.000) cara
rubļu ar ";„, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdzējam Vilhelmam
Beticheram atvēlēs prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1929. g. 14. nov.
19413r JVs2628a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. (. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas I. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 6. ' febr. mir. Antona
Jāzepa d. Plinta 1928. g. 3. febr.
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1928. g.
23. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1929. g. 13. nov.
1941 Ir L. JVs 1222a 28

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.



Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1929. ' g.
28. okt. uz Chanas Tagers,
Kus.eļa Tagera un Deboras
Gercks lūgumu Marks, Nochums
un Elijs Dāvida b. b. Tageri
atzīti par atrodošamies bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Rē-
zeknes bāriņu tiesai iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promeso-
šiem Marku, Nochumu un Eliju
Dāvida i), b. Tageriem viņu
tiesību a zstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. JVj 4185a 29

Daugavpilī, 1929. g. 13. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

19409r Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabaltiesas I. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1929. ' g.
28. okt. uz Jevdokijas Nikolaja
m. Ļubimovs lūgumu Jānis Ni-
kolaja d. Ļubimovs atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Baltinavas pag. pa-
domei iecelt aizbildnību par bez-
vēsts promesošo Jāni Nikolaja d.
Ļubimovu viņa tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 13. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1927. g. 30. dec. mir. Jēzupa
Gavrila d. Katkeviča 1927. g.
13. dec. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1928. g. 18. septembra lēmumu
apstiprināts. L. JVs 2001a/28

Daugavpilī, 1929. g. 13. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

J9412r Sekr. v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Antona Miķeļa d. Pučka
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret 1928. g.
30. jūnijā mirušās Mariannas
(Marijas) Jāzepa m. Pučka
1928. _g. 5. jūnijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības už mir. Mariannas (Ma-
rijas) Jāzepa m. Pučka manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fiedkomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 14. nov.
L. JVs 3426a/29. 19414b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
pamatojoties uz savu š. g. 2. nov.
lēmumu, uzaicina to personu
vai iestādi, kuras rokās atrodas
pirkšanas-pārdošanas akts, kas
korroborēta 1874. g. ar JVs 169
uz Jurim Kancanam piederošām
Ilūkstes apr. Bebrenes pag.
Maz-Osmu JVs 13 mājām, ar hip.
JVs 823, par labu Staņislavam
Plater-Zibergam, par 800 kr. rbļ.
lielu parādu, līdz ar procentiem,
vai kurām būtu kādas tiesības
uz šo parāda aktu, iesniegt to
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā.

Neiesniegšanas gadījumā tiesa
atzīs šo parāda akti par iz-
nīcinātu un parādu pēc tā par
dzēšamu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1929. g. 14. nov.
3314a/29. 19415b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Antona Ādaina dēla Ivhtiļa
un Pētera Ārmaņa dēla Turko-
puļa lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no zemes
gabala ar nosaukumu ,,zastenoks
Erenberza" platībā 58 desetīnas
1976 kv. asis, vairāk vai mazāk
Daugavpils apriņķa Rudzētu pa-
gastā, kādā mantā Pēteris Tur-
kopolis ieguvis tiesības uz 9 de-
setīnām, bet Antons Ivbuls tie-
sības uz 49 desetīnām 1976 kv.
asīm mantojis no Ādama Au-
gusta dēla lvbuļa, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1929. g. 11. nov

19051o -Na 5356.
Kommis. priekšsēd. E.Helvichs
Sekretārs-darbvedis J. Strazds

Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija,

uz Mārtiņa Jāņa d. Freimaņa
lūgumu par nekustamas mantas
sastāvošas no Usaveču sādžas
viensētas JVs I, platībā 26 des.
136 kv. asis ar tiesībām zemes
gabalā zem kapsētas platībā 472
kv. asis, Bauskas, senāk Poņe-
vežas apriņķa, Panemunes (senāk
Podbiržaniij pagastā ievešanu ze-
mes grāmatu reģ., — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommis jai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
ska.iot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minē-
tais lūdzējs varētu tikt ievests

igā zemes grāmatu reģ. par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkarisku apgrūti-
nājumu tiesībām. JVs 5399

Daugavpilī, 1929. g. 11. nov.
Kommisijas priekšsēdētājs

19049z E. Helvichs.
Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Broņislavas, Anastasijas un
Zofijas Jāņa m.m. Vancanu,
Vladislava Jāņa d. Vancana
un mazgadīgā Marijana Jāņa d.
Vancana aizbildnes Veronikas
Antona m. Vancana, pēdējās
arī personīgi no sevis, lūgumu
par nekustamas mantas, sastā-
vošas no Škelbanu muižas ze-
mes gabala ar nosaukumu ,,ferma
Zapoļje Nr. pirmais" platībā
33 desetīnas, atrod. Jaunlatgales
(senāk Ludzas) apriņķa,' Balti-
navas pagastā, kādu mantu lū-
dzēji mantojuši no mirušā Jāņa
Ādama dēla Vanrucana, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavnilī, 1929. g. 11. nov.
19050o JVs 5348.

Kommis. priekšsēd. E.Helvichs.
Sekretārs-darbvedis I. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Safona Jevstafjeva (Jevstafija
dēls), tagad pēc uzvārda Lebe-
deva un Praskovjas Jevstaf-
jevas lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no ideālām
tiesībām uz 3 desetinām 800 kv.
asīm uročiščē ar vietējo nosau-
kumu ,,Bo ]šoj Bor", platībā
20 desetinas, Jaunlatgales (senāk
Ostrovas) apriņķa Kacēnu (senāk
Gribuļevas) pagastā, par kāda
zemes gabala līdzīpašniekiem tiek
uzrādīti: Dimitrijs Sevatsjana
dēlsLichačovs, Aleksejs Filips,
Jānis Jēkaba d.Rogozins, Juris
Jēkaba d. Rogozins, Jānis
Baranovs, Nikolajs Baranovs,
Pēteris Baranovs, Pēteris Pan-
teļeja d. Kozlovs, Andrejs Deo-
nisa d. Baranovs un Vasilijs
Deonisa d. Baranovs, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas ideālo tiesibu īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1929. g. 11. nov.
19052o JVs 5391.

Kommis. priekšsēd E.Helvichs.
Sekretrās-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Nikolaja Antipova (Antipa
dēla), tagad pēc uzvārda Orlov-
ska lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Svilpovkas
Puščas dačas zemes gabala JVs 6
platībā 19,02 des. vairāk vai
mazāk, Jaunlatgales (senāk
Ostrovas) apriņķa Gauru (senāk
Višgorodas) pagastā, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
p ieteiktas tiesības skaitīsies pat
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales ze-

mes grāmatu reģistri par norādī-
tās nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1929. g. 11. nov.
19053o -Vs 5372.

Kommis. priekšsēd. E.Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Valdemāra (Voldemāra) Anša
(Andreja) d. Muižek-Brauera lū-
gumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Lobgales folverka
platībā apmēram 187,17 ha, Bau-
skas (senāk Poņevežas) apriņķa,
Panemunes (senāk Podbiržanu)
pagastā, kādu mantu lūdzējs
mantojis no sava tēva Anša
(Andreja) Muižek-Brauera, ie-
vešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no ;z-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies pat
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkarisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1929. g. 11. nov,
JVs 5380. 19054b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Antona un Pētera_ Ādama d.
Ivbuļu un Pētera Ārmaņa d.
Turkopuļa lūgumu par neku-
stamās mantas, sastāvošas no
pļavu gabala ar nosaukumu „Ap-
taka", platībā 21 des., vairāk
vai mazāk, Daugavpils apriņķa
Rudzētu (senāk Preiļu) pagastā,
kādā mantā Pēteris Turkopulis
ieguva tiesības uz 3'daļām,
bet Antons Ivbulis — uz 1 des,
un Pēteris Ivbulis — uz 4 des.
mantoja no Ādama Augusta d.
lvbuļa, ievešanu zemes grāmatu
reģistri. — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti Lat-
gales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās man-
tas īpašniekiem bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 11. nov.
Ns 5364. ' 19055b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Rīgas 16. iecirkņa miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušās
1929. g. 27. jūn. Minnas Snuķīts
ir atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šās tiesības minētai tiesai
sešu mšnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas
savas tiesības augšā uzrādītā
termiņā nepieteiks, tad viņas
atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 14. novembri.
JVs 1579. 19421b

Miertiesnesis R. Bīimanis.
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1929. g. 11. nov.
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1929. g. 11. maijā mir, Azrieļa-
Nosona Klingmaņa mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz nel. atstāto mantojumu,
atrodošos Daugavpilī, Rīgas ielā
JVs 42/42, augšminētam mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

1929. g. II. novembrī. 19130b
Miertiesneša v. i. A. Martinai tis

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā at
savu 1929. g. 13. novembra lē-
mumu un pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1404. p. un lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1917. g. 31. jūlijā mir. Jāzepa
Lukaša d. Lielbārža ir palicis
nekustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr., Balvu
pag. Guznovas ciemā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakara ar to kādas tie-
sības, kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". JVs285B.

Balvos, 1929. g. 13. nov.
19129i- Miert. K. Velmē.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā at
savu 1929. g. 30. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1923. g. 10. febr. mirušā Andreja
Osipa d. Dmitrijeva ir pabcis
nekustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag. Aizezerē JVs 11, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1929. g. 12. novembrī.
JVs 279B. 19066b

Miertiesnesis K- Velmē.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1929. g.
9. novembra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1920. g. 14. oktobrī mirušā
Antona Bernarda d. Bonka Bal-
tinavas pagastā, Dzērvines ciemā,
ir palicis mantojums, sastāvošs
no kustamas un nekustamas
mantas, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". C. 1. JVs 344/29.

Baltinavā, 1929. g. 11. nov.
18902z Miertiesu, v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 14. nov. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1919. g.
13. maijā mirušā Jāzepa Klimenta
dēla Andžeļa ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. Kapranu sādžā
un sastāv no nekustama Īpašuma
viensētas JVs 22 ar saimniecības
inventāru, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1929. g. 14. novembrī.
JVs 741,-29. 19428b
Miertiesnesis J. Lietavietis

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 14. nov. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1919. g.
28. augustā mirušā Fēliksa Jāņa
dēla Kozlovska ir palicis ne-
kustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag. ar nosaukumu ,,ferma Dru-
venek JVs 6" un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."

Balvos, 1929. g. 14. novembrī.
Ns 292B. 19371b

Miertiesnesis K. Velmē.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 12. novembra un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239.p., uzaicina 1928. g. 1. maijā

mirušā Šļoma-Icika Hirša dēla
Šapīro mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pils.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.
19127b Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 12. novembra un pamato-

damies uz civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1929. g. 21. apr.
mirušā Antona Karola (Kārļa) d.
Kokina mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
19128b Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 30. okt. lēmumu,
civ. proc. l;k. 1401. p. un civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina_ 1929. g. 6. oktobri mir.
Antona Ādama d. Sprukuļa mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Vjakā, 1929. g. 11. novembrī.
Bl. civ. 1. JVs 199. 19063b

Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 30. okt. lēmumu,
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1929. g. 3. febr. mir.
Aleksandra Vinogradova mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī
Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Vlakā. 1929. g. 11. novembrī.
Bl. civ. I. JVs 194. 19064b

Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņa ar savu 1929. g. 15. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1927. g. 14. janvārī mirušās

Marijas Tuls ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Bukmuižas
pagasta Karolu sādžā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdas miestā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."

1929.g. 15.novembrī.Bl.l.JVsl90
19424o Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1929. g. 30. oktobra lēmumu, civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1928. g. 1. decembrī mirušā
Friča Andreja d. Bučiška mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1929. g. 11. novembr i.
190612 Bl. c. 1. JVs 191.

Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 30. okt. lēmumu,
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1926. g. 19. aprīlī mir.
Veronikas Matveja m. Korņevas
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1929. g. 11. novembrī.
Bl. civ. 1. JVs 212. 19062b

Miertiesnesis ļ. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 30. okt. lēmumu,
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1927. g. 15. novembrī
mirušā Dimitrija Kalkunova
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķi
Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1929. g. 11. novembrī.
BL civ. 1. JVs 196. 19065b

Miertiesnesis J. Bērzups.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kancelejā atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istabā 20,
paziņo:

1) ka firmas ,,J . Puķīts" īpaš-
nieku prasības apmierināšanai
no Lizetes Anisimovas 1930. g.
29. janvārī, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē, pu-
bliskos torgos pārdos Lizetes
Jura m. Anisimovas, dzim. Las-
mans, nekustamo īpašumu, Jelga-
vas apr. Vilces pagasta ,,Meže-
sarg" mājas, 35,68 desetīnas
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1267;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8113,33
ar./0 un mūža uzturu Jurim-
Eduardam un Līzei Lasmaņiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu kaš
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. b

Visi papīri un dokumenti attiecošies uz pārdodamo īpašumu "
ir ieskatāmi Jelgavas apgabaf
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. novembrī
19907o Tiesu iznilri K r,„h- "

ais

' ^- ~"_*_u

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Akade
mijas ielā JVs 24, istabā 20

~

paziņo:
1) ka Helēnas Kļavinš prasība*

pēc 1929. g. 6. martā ar žu,
.Ns 952 un 953 korrob. parāda
rakstiem un citu prasību apmie-
rināšanai no Viļā Valtera 1930 ā
29. janvārī, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē, pu-
bliskos torgos pārdos Viļā Jāna d.
Valtera nekustamo īpašumu , Bau-
skas apr. Taurkalnes pagastā
pie Taurkalnes stacijas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 6741 ;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls8117 66
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jēkabp'iis-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uzpārdodamoīpašumuir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. novembrī.
19908o Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istabā 20 ,
paziņo:

2) ka Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai no Latvi-
jas koku rūpniecības a/s ,,Lat-
koru" 1930. g. 26. februārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Latvijas koku rūpniecības
a/s ,,Latkoru" nekustamo īpa-
šumu Jelgavā, Uzvaras ielā JVs62,
II hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 284, ar mašīnām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 28.100;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 95.120
ar o/„;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļā no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22, novembrī.
19909o Tiesu izpild.J<J3tn^djns.

Mežotnes pag. valde, Bausk*

apr., izsludina par nederīgu īeK-' -
pasi ser. Cl JVs 011949, ud. no

Mežotnes pag. valdes ar ja«P
Talucis vārdu, kā nozaudētu-

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istabā 20,
paziņo:

l) 'ka Mārtiņa Zvīgura prasības
apmierināšanai no Jāņa Roza-
vieka 1930. g. 29. janvāri, plkst. 10
rītā. Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos Jāņa

Jāņa d. Rozavicka nekustamo
īpašumu Jelgavas apr., Naudītes
pag., Jaunsesavas muižas ,,Dārz-
nieki" mājas, 17,84 hektāra p la-
tībā, ar zemes grāmatu reģ istra
JVs 12354;

2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 4000;
3) ka īpašums apgrūtināts ai

hipotēku parādiem par Ls 1601'

ar % ;
4) ka personām, kas veļas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-

šumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Personām, kam ir kādas tiesī-

bas uz pārdodamo īpašumu, ka-
pārdošanu nepielaiž tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pār došanas

dienai. ,
Visi papīri un dokumenti , at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi Jelgavas apg_aM''

tiesas civīlnodalas kanceleja. _

Jelgavā, 1929. g. 22. noveinb"

19910o Tiesu izpild. K. Burdais



I '«

Cifzi tesf čuču
sIudindtjJKimi.

«~— , , .

Nodokļu deprtamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 30. novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kaļķu ielā JVs 21,
velk., pārdos vairāksolīšanā Bēra
Edelberga kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 302,— un satā-
vošu no naudas skapja viņa 1927.
gada ienāk, nodokļu parāda seg-
šanai. 19934z

Rīgā, 1929. g. 22. novembrī.
Pīiedzinējs A. Krauklis.

ļelgavas apgabaltiesas Jelgavas

oilsētas tiesu izpildītājs, kura
kance leja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istabā 20,

^ i) ka Friča Sudmala prasības

apm ierināšanai no Kārļa Auziņa
1930. g.29. janvārī, pīkst. 10 rītā,

ļelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torfgos pārdos Kārļa
ļāna d. Auziņa nekustamo īpa-

šumu Ventspils apr. Dundagas
nagasta „Mazliepnieku 368F un
pa" mājas, ar zemes grāmatu

reģistra Ns 3253;
2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 1500;
3) ka īpašums apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par Ls 1400

- , -i
4) ka personām, kas veļas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām ,kam ir kādas tiesī-
b?s uz pārdodamo īpašumu, kas
p ārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un odkumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Je lgavā, 1929. g. 22. novembrī.
1Q91 lo Tiesu izpild. K Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istabā 20,
paziņo:

1) ka firmas ,,J. Puķīts" īpaš-
nieku prasības apmierināšanai
no Antona Cīruļa 1930. g.
29. janvārī, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē, pu-
bliskos torgos pārdos Antona
Jāņa d. Cīruļa nekustamo īpašumu
Je lgavas apr. Vilces pagasta,
Blankenfeldes muižas ,,Cīruļi"
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
N° 10111;

2) ka īņašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3700
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
prādošanu nepielaiž, tādas tiesī-
"bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. novembrī.
19912o Tiesu izpild. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
Pilsētas tiesu izpildītājs, kura
Kanceleja atrodas Jelgavā. Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istabā JVs 20,
Paziņo:

1) ka Ernesta Zvejnieka prasī-
bas apmierināšanai no Kērstas
-ļmans 1930. g. 29. janvārī,
Pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
Pārdos Ķerstās Jukuma m. Sīmans
dzim . Valdmans, un citu ne-
kustamo īpašumu Venstpils apr.
Vārves pagasta ,,Melus" mājas,
1.' '"' pūrv. platībā, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 552 1643;

. *) ka īpašums publiskiem tor-
siem apvērtēts par Ls 6000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
mpoteku parādiem par 1615 cara
rub . ar

4) ka personām , kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekša apliecība par to, ka no
tieslietu ministijas puses nav
šķēršļu iegūt neksutamo īpašumu,
un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. novembrī.
19917o Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istabā 20,
paziņo:

1) ka mir. Indriķa Ekusa
mantojuma masas prasības ap-
mierināšanai no Dāvida Cimmer-
tnaņa 1930. g. 29. janvāri, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Dāvida Jāņa d.
Cimmermaņa Jelgavas pils. ne-
kustamo īpašumu IV hip. iec,
ar zemes grāmatu reģistra JVs358;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3740
aro/n;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
Pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

. Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. novembrī.
19916o Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istabā 20,
paziņo:

l)*ka Antona Kruķīša prasības
apmierināšanai no Friča Tunnes
mant. masas 1930. g. 29. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Friča Tunnes Ventspils
pilsētas nekustamo īpašumu
II! kvartālā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 237;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka īpašums apgrūtināts at
hipotēku parādiem par 1460 cara
rub. ar %;

5) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo pašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. novembrī.
19913o Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istabā 20,
paziņo:

l) *ka Valsts zemes bankas un
citu prasību apmierināšanai no
Kārla Ulmaņa 1930. g. 29. jan-
vār i, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kārļa Johana d.
Ulmaņa nekustamo īpašumu,
Talsu 'apr. Virbu pagasta ,,Veģu
muižas Alksne" mājas, 113 pūrv.
12 kapes platībā, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 2115;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 9000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4600

ar) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-

bas uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. novembrī
19914o Tiesu izpild. K. Burdais

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs ar šo
paziņo, ka saskaņā ar civ. proc.
lik. 1(130., 1031. p., paziņo, ka
1929. g. 29. novembrī, no ' pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
JVs 193, atklātā izsolē pārdos
firmas ,,G. M. Griliches" kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
vāģa, zirga, bormašīnas un dažā-
diem dzelžu priekšmetiem,
un novērtētu par Ls 2260,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. L. Ne 1540,1482,1488,1676
19919z Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī, 3.
Janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Rīgas komercbankas pra-
sības lietā par Ls 50.000.— un
tiesu izdevumiem, piedzīšanā
sakarā ar Latgales apgabaltiesas
1. civīlnod. 1928. g. 22. oktobra
spriedumu JVs392 b 28. g., 1930.g.
1. martā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdosAvseja
Dāvida Movša d. Kvina un mir.
Ābrama Movša d. Kvina mant.
Icika un Izraēla Ābrama dd.
Kvinu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpilī, Rīgas ielā
JVs49, 30. kvartālā, ar zemes grām.
reģ. JVs 1385 un sastāv no viena
gruntsgabala 194,kvadr. asis
ar ēkām, pēc apraksta žurnāla
1929. g. 20. martā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 50.000,—;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
iekšlietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personāli, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlmnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 19. novembri.
19918z Tiesu izp. A.Menšikovs.

Jafniefzu pulfzs
1929. g. 20. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Viļņas ielā JVs 103,

pārdos vairāksolīšanā
42 armijai nede-

rīgus zirgus.
Liepājas-Aizputes apr. pol. 2. iec.

priekšnieks, pamatojoties uz Reņ-
ģes muitas 1929. g. 4 novembra
rakstu JVs 128:28. g., Aizviķu
pagastā, l.iepniekti mājās, 1929.
gada 6. decembrī, pīkst. 10 dienā,
izsludina ūtrupi, kurā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā augšminētās
muitas prasības lietā Ansim Lie-
pām piederošo kustamu mantu,
sastāvošu no viena zirga, 3 go-
vīm un viena buļļa, kopvērtībā
par Ls 650,—. 19920z

Vietalvas pag. valde, Madonas

apr., paziņo, ka ar šīs valdes lē-
mumu 1929. g. 1. decembrī,
pīkst. 12 dienā, sākot Vietalvas
Ļūļu mājās, ūtrupē pārdos "Gal-
viņa Pētera kustamu mantu,
sastāvoša no vienas melnas
11 gadus vecas ķēves (Pļaviņu
pilsētas valdes prasības apmieri-
nāšanai) un novērtēta par Ls 100
Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 30. novembri, pulksten
12 dienā, Rīgā, Matīsu ielā JVs49,
pārdos vairāksolīšanā Stepana
Prancanova kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 418,19 un sastā-
vošu no 1200 kg čuguna katlu,
viņa 1927./1928. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 25. novembrī.
19956 Piedzinējs I. Merksons.

P. Tilts mākslas amatniecības kursu mantu izlozē
1929. g. 16. un 17. nov. vinnesti krituši uz šādiem biļešu numuriem:

1, 4, 12, 21, 22, 24, 26, 29,

30, 32, 33, 47, 52, 58, 67, 75, 77,
82, 84, 85, 87, 89, 90, 91, 92, 94,
96, 98, 108, 109, 110, 130, 132,
134, 140, 159, 162, 165, 171, 182,
185, 191, 195, 196, 200, 202, 203,
205, 207, 209, 210, 211, 212, 214,
215, 218, 235, 238, 241, 244, 254,
256, 258, 261, 269, 271, 272, 276,
282, 288, 293, 299, 303, 312, 314,
318, 331, 344, 346, 354, 357, 361,
365, 374, 377, 381, 388, 398, 402,
409, 426, 430, 436, 449, 450, 454,
467, 480, 499, 503, 504, 507, 508,
516, 519, 520, 525, 530, 532, 541,
543, 551, 553, 558, 562, 565, 566,
568, 577, 578, 579, 580, 581, 583,
591, 597, 599, 610, 611, 612, 613,
619, 620, 621, 633, 634, 636, 638,
639, 656, 657, 661, 670, 671, 673,
677, 681, 682, 686, 688, 700, 701,
702, 707, 708, 715, 716, 717, 724,
730, 732, 738, 744, 753, 769, 773,
779, 780, 786, 794, 798, 805. 809,
823, 825, 830, 835, 838, 844, 846,
849, 851, 856, 861, 863, 864, 865,
866, 881, 886, 895, 896, 900, 901,
905, 909. 910, 911, 916, 920, 932,
935, 943, 948, 951, 952, 954, 959,
960, 967, 974, 980, 982, 985, 993,
997.

1019, 21, 26, 27, 30, 31, 37, 43,
52, 73, 75, 78, 89, 95, 98.

1109, 14, 18, 20, 27,43, 44, 48,
65, 67, 68, 73, 74, 76, 79, 81, 82,
83, 84, 86, 87, 89, 95, 98.

1203, 7, 20, 25, 39, 40, 43, 48,
50, 52, 54, 59, 65, 67, 72, 76, 78,
80, 82, 83, 97.

1301, 12, 19, 20, 27, 32, 45, 47,
54, 61,63, 66, 68, 71, 73, 74, 80.

1412, 14, 18, 24, 31, 38,44, 46,
47, 70, 82, 85, 93. 99.

1502, 8, 17, 19, 22, 25, 28, 39.
40, 43, 46, 51, 62, 65, 71, 73, 74,
85, 86, 90, 92.

1600, 2, 4, 7, 15, 24, 29, 30,
32, 35, 36, 39, 40, 46, 47, 52, 65,
66, 70, 73, 83, 88, 89, 92, 93, 96.

1702, 16, 17, 27,30, 52, 53, 54,
58, 63, 64, 66, 70.

1822, 34, 46, 48, 50, 53, 57, 60,
63, 67, 71. 84, 86, 91, 92, 93.

1909. 11, 14, 17, 20, 31, 42, 66,
68, 71, 74, 76, 77, 81, 85, 92, 97.

2001, 5, 8, 11, 18, 23, 25, 38,
41, 42, 49, 51, 57, 59, 60, 61. 69,
70, 74, 81, 82, 91, 92.

2106, 9, 10, 14, 16, 22, 25, 27,
31, 33, 41, 47, 49, 50, 58, 59, 61,
62, 63, 64, 65, 68, 69, 72, 87, 92,
93

2207, 17, 21, 27, 30, 36, 42, 43,
51,55, 64,69, 72, 73, 87,93.

2307, 13, 16, 17, 28,38,39,49,
56, 58, 88, 89, 92, 94, 95.

2400, 7, 15, 18, 27, 28, 33, 35,
62,- 72, 78, 84, 85, 92.

2512, 36, 51, 59, 60, 68, 70, 71,
74, 82, 85, 89, 92

2W2 , 0, 1J, 15, 19, 23, 25, 28,
29, 36, 39, 47, 49, 55, 68, 72, 78,
80, 81, 84, 89, 96.

2703, 5, 9, 17, 19, 25, 26, 31,
32, 37, 39, 48, 51, 52, 57, 58, 71,
74, 78,79, 91,93,95, 97,99.

2803, 4, 7, 13, 15, 31, 45, 52,
53, 55, 57, 59, 63, 65, 71, 73, 88,
96.

2902, 3, 15, 20, 23, 25, 34, 36,
41, 59, 64, 74, 75, 79, 80, 81, 82,
87, 88, 92.

3006, 12, 20, 25,27, 29,40,41,
43, 45, 47, 55, 65, 69, 70, 74, 96,

3105, 18, 22, 27, 29, 31, 38, 44,
45, 46, 50, 57, 65, 73, 77, 81, 95,
97.

3200, 3, 5, 7, 15, 19, 21, 23,
33, 44, 51, 54, 57, 61, 65, 69, 84,
or,

3305, 16, 18, 24, 25, 35, 37, 39,
40, 43, 45, 60, 63, 71, 74, 75,
80, 86, 90, 92, 93, 94. 97.

3404, 15, 26, 30, 33, 36, 39, 49,
56, 65, 68, 71, 75, 80, 81, 83, 86.

3512, 15, 20, 28, 30, 31, 34, 37,
44, 46, 48, 58, 61, 67, 75, 77, 79
82, 86, 93.

3602, 9, 10, 14, 17, 18, 24, 25,
29, 30, 34, 44, 47, 54, 59, 65, 72,
82, 85, 86, 90, 98.

3700, 14, 21. 24, 32, 40, 54, 59,
62, 71, 78, 79, 83, 86, 96, 99.

3801, 2, 3, 5, 12, 17, 18, 22,
23, 26, 28, 29, 31, 41, 52, 53,
55, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 75, 76,
78, 80, 90.

3900, 2, 7, 12, 14, 15, 21, 30,
36, 39, 40, 44, 57, 61, 67, 68, 71,
72, 74, 77, 78, 83, 84, 85, 93, 99.

4001, 5, 7, 9, 14, 15, 18, 20,
22, 23, 28, 42, 43, 53, 60, 62, 72,
91, 94.

4102, 4, 7, 21, 24, 48, 49, 51,
68, 69, 71, 72, 75, 77, 78, 79, 80,
83, 87, 96, 97.

4210, 14, 17, 24, 30, 33. 36, 40,
42, 44, 63, 80, 87, 88, 89, 91, 92,
98.

4300, 1, 2, 3, 9, 13, 15. 19,
22, 24, 25, 31, 32, 36, 39, 41, 62,
64,74,77,78,82,87,91,92,98, 99.

4400, 12, 18,30 31,32,34,35,
37, 39, 45, 52, 54, 64, 70, 77, 79,
83, 92, 93, 94, 96, 98.

4500, 1,7,28,34,35,39. 411,42,
45,53,57,65, 68,71, 72. 75,
78, 82, 86, 87, 91, 97, 99.

4601, 2, 7, 8, 15, 16, 19, 21,
22, 28, 30, 40, 48, 59, 60, 61, 65,
68, 75, 77, 84, 87.

4707. 13, 14,20, 23, 25, 33, 53,
54, 56, 65, 72, 78, 82, 88, 90, 92.

4801, 6, 7. 23, 34, 39, 43, 46,
50,53,59, 65, 78,85,90,91.

4904, 5, 11, 23, 25, 28, 36, 37,
42. 46, 57, 58, 65, 75, 80, 93.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no viņu izslu-
dināšanas ,.Vaid.Vēstn.". 19935z

Litenes pag. valde, Madonas
apr.. izslud. par ned. karaklaus
apl. JVs 5391, izd. no Madonas
kara apr. priekšnieka 1926. g.
17. martā ar Pētera Valdmaņa v.

Madonas apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaud. ieroču atļauju
Ns 879—2883, izd. no Madonas
apr. priekšnieka 1928. g. ar
Viktora Pētera d. Bojara vārdu.

Remtes pagastam
(Tukuma apr., caur Remti),

vajadzīga

vc€wnātc
Pieņemšana notiks no pagasta

padomes š. g. II. decembrī,
pīkst. 12 dienā, Remtes pagasta
namā.

Alga pēc tautas labklājības mi-
nistrijas noteikumiem Ls 70,—
mēnesī, brīvs dzīvoklis ar apkuri-
nāšanu un apgaismošanu Rem-
tes ārsta mājā un 1 ha lauksimn.
izmantojamas zemes.

Kandidātes, kuras vēlētos šo
vietu pieņemt, tiek uzaicinātas
ierasties minētā dienā personīgi
vai iesūtīt līdz pieņemšanas die-
nai dokumentus.

Remtē, 1929. g. 22. novembrī.
Priekšsēdētājs Ž. Krūmiņš.

19942z Darbvedis Steinerts.

Valtaiķu pagasta valdei,
Aizputes aptriņķī, vajadzīgs

darbveža palīgs.
Pieteikties pie pagasta valdes

līdz š. g. 3. decembrim, rakstiski
vai personīgi, iesniedzot doku-
mentus par līdzšinējo nodarbo-
šanos pašvaldības dienestā. <? Jā-
prot rakstīt uz mašīnas. Likumā
paredzētā alga, brīvs dzīvoklis ai
apkurināšanu un apgaismošanu.
l '9942z Pagasta valde.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu autotnobiļž
braukšanas JVs 1818, kuru firma
,,C. Dolgopoļski" pieteikusi pai
nozaudētu. 199392

Rīgas prēf. ārējāļnodaļa «iz-
sludina par nederīgu automobiļa
braukšanas JVs 2182, kuru Ri-
chards Resnis pieteicis par 'no-
zaudētu. 19940;

Latvijas konservatorijas audzē-
kņa Viktora Kvieša leģitimācijas
kartiņa JVs 147 tek. māc. g. —
nozaudēta, kuru skaitīt par ne-
derīgu . 19933/

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma
par nederīgu skol.-pag. apliecība
JVs 631, izsd. no skolu departa-
menta ar Marijas Fridenbergs
vārdu. 1994b

Doles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NT JVs 010447, izd. ne
šīs pag. valdes 1928. g. 22. nov. ai
Eduarda Stanga vārdu. 19932;

Naujenes pag. valde, Daugav-
pils apriņķī izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec,
izdotu no Daugavpils kara apr.
priekšnieka 1922. g. 20. jūnijā at
JVs 10634/3399/ž. uz kara ' die-
nestam nederīgā Harlamova
Jevlampija Jemeljana d,, dzim.
1896. g., vārdu. 19260z

Panemunes pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi, ser. CJ
JVs 014551, izd. no Panemunes
pagasta valdes 1928. g. 14. febr.
ar Alvīnes Žindulis vārdu.

Rauzas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus, zemāk
minētos dokumentus, kuri pie-
teikti par nozaudētiem: 1) La-
tvijas iekšz. pasi ser.PZ JVsOI 1276,
izd. no Rauzas pag. valdes
1927. g. 27. oktobrī ar Valde-
māra Zvaigznes v.; 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. PZ JVs 011566,
izd. no Rauzas pag. valdes
1928. g. 12. jūn. ar Almas
Zvaigznes v.; 3) Latvijas iekšz.
pasiser. PZ JVs 011436, izd. no
Rauzas pag. valdes 1927. g.
13.dec. ar Karlīnes Zvaigznes v.;
4) kara kļaus, apliecību JVs6977,
izd. no Valkas kara apr.
pr-ka 1924. g. 13. maijā
ar Voldemāra Zvaigznes
vārdu; 5) zirga pasi JVs 5831,
izd. no Rauzas pag. valdes
25. febr. ar Voldemāra Zvaigznes
vārdu; un 6) zirga pasi JVs 14238
1238, izd. no Smiltenes pag.
valdes 1928. g. 22. febr. ai
Augusta Kellera vārdu, ar uz-
rakstu, ka pasē minētais zirgs
pārdots Voldemāram Zvaigznēm.

"8b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā. Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istaba 20,
paziņo:

1) ka Ludvijga Rūtena prasī-
bas apmierināšanai no Andreja
Janovska 1930. g. 29. janvāri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Andreja Kārļa d. Janovska
nekustamo īpašumu ', Bauskas apr.
Kurmenes pagasta „Dundur"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVs 717;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts apr Ls 5000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1305,71
ar % un mūža uzturu Annai
Janovski;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas ļēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. novembrī.

19915o Tiesu izpild. K. Burdais.

Aizrādījums.

Galvenā intendantūras pārvalde
paziņo, ka ar š. g. 25. novembri *

rudzu iepirkšanu armijas vajadzībām
tiek pārtraukta

visos intendantūras iepirkšanas punktos un vietās, jo viss vajadzīgais
l 5180 rudzu daudzums ir jau iepirkts. 19397

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 6. decembri, pīkst. 11, savās telpās, Gogoļa iela
JVs 3, ist. 468,
jauftfas (mutvārdu un va&stveida)

izsoles šādām piegādēm:
1) 3600 mlaukakmeņu piegāde uz jaunbūvējamās Rīgas-

Limbažu šosejas km 55,200—58,200.
Nodrošinājums Ls 6.500,—.

2) 1500 mlaukakmeņu piegāde uz Skrīveru stacijas-Jaunjel-
gavas ceļa km 1,250—3,600.

Nodrošinājums Ls 2.700,—.

3) 1500 mlaukakmeņu piegāde uz Latgales šosejas km
35,000—38,000.

Nodrošinājums Ls 1.500,—.

Izsoles tiks noturētas arī par mazām vienibām.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 467, parastā

darba laikā. 19953z L 5202

6. rajona inženieris, Rēzekni!,
.izdos š. g. 10. decembrī, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas
alejā JVs 7,

1) Dz.-betona tilta JVs 214 jaunbūvi uz Latgales šosejas km
142,682. (Drošības nauda Ls 180,—) un

2) 8,40 m gara koka tilta jaunbūvi pār Pīrupīti uz Lubānas-
Varakļānu valsts ceļa 43,317 km no Lubānas, Rēzeknes apr. (Drošības
nauda Ls 100,—.)

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs. Tuvākas
ziņas kancelejā parastā darba laikā. 19952z L 5207



IZSOLE.
Rīgas muita, pamatojoties uz muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1929. g. 18. decembrī, pulkst. 10 no rīta,
muitas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir
tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.
|E p Prece pienākusi

. Lād. . Preču nosaukums Vērtība ?-, * - > . .u pieteik. Kon. , ,. . No kurienes Vietu skaits un zīmes vemua Preču īpašnieks
?8- NsNs dok.

Arkuģ, va. un svarS
g pa dzelzceļu v Ls

1927. g.
! 6229 — 2609 Pa dzelzceļu 30./XI 1926 Lietavas 1 kaste un 1 ķīpa E. W. II, 46 Puszīda audumi, br. 185,0 kg 5734,68 B. Kovadlo <& G. Kr,ns
2 6739 176 1001 Ostsee" 8./XI 1926 Stetines 1 kaste J. N. 12 Adīta vilnas drēbe, br. 46,7 kg 234,51
3 48224 59 1121 „Victoria" 23./XI 1927 Hamburgas 1 trums C. F. K- 14 Ķīmiski produkti, br. 51,0 kg 240,77 Atlanta
4 48461 — 3796 Pa dzelzceļu 14./XI 1927 Indras 1 kaste 496, 1 Kokvilnas, vilnas un zīda izstrā-

dājumi, br. 3,0 kg 26.60 Ab. Binders

1928. g.
5 9402 — 3960 Pa dzelzceļu 30./XI I927 Meitenes l paka M. 1344 Periodiski izdev., br. 8,1 kg 4,10 „Die VVoche im Bild"
6 44000 8 694 „Angermanland' 30./VII 1928 Stockholmas 10 režģu kastes K. 1/10 Koka izstrād., br. 253,5 kg 166,01
7 44002 30 735 „Angermanland" 6./VIII 1928 Stockholmas 6 gab. K. Koka izstrād., br. 315,5 kg 10,59 —
8 44003 26 807 „Angermanland" 20./VIII 1928 Stockholmas 22 gab. Koka izstrād.. br. 768,0 kg 26,39 —
9 41666 70 403 „NordIand" 4.,'VI 1928 Stetines I sainis un 2 gab. L R. W. 1583 5 Matracis, gultiņa un c. pr.,

br. 59,2 kg 128,86 —
10 47217 64 393 ,,Minos" 29./V 1928 Hamburgas 1 pudele grozā B. C. 1 Skudru skābe, br. 14,6 kg 25,41 Uzrādītājs
11 48797 — 2496 Pa dzelzceļu 18./VI 1928 Vācijas 1 kofers A. 518 Vulkanfibra izstrād., br. 3.8 kg 6,83 Uzrādītājs
12 48798 — 2496 Pa dzelzceļu 18./VI 1928 Vācijas 1 gab. H. Goldberg Bērnu velosipēds, br. 5,3 kg 27,75 Uzrādītājs
13 54426 38 621 „Niobe" 18./VII 1928 Helsingforsas 6 ķīpas E. 1. a, b, c7abc Jēltabaka lapās, br. 683,9 kg 2332,18 Uzrādītājs
14 55528 — 3012 Pa dzelzceļu 31./VII 1928 Meitenes 3 kastes A. 670/72 Skārda izstrād., br. 9,6 kg 14,41 Uzrādītājs
15 56612 — 1164 „St. Lorenc" 15./XI 1928 Libekas 2 maisi Krīts, br. 172,0 kg 12,04 Nezināms

1929. g.
16 7172 — 401 Pa dzelzceļu 30 I 1928 Meitenes 20 ķīpas S. 1115/34 Apini, br. 1119,1 kg 3365,66
17 8436 71 232 ,,Borkum" 17./IV 1928 Hamburgas I kaste H. R. 102 Ogu ' vīns, br. 31,5 kg 320,81
18 27903 86 368 „Christian Russ" 17./VI 1929 Hamburgas 1 kaste W. R. 559 Medikamenti un minerālūdeni,

br. 18,5 kg 86,5( —
19 49796 — 1090 Pa dzelzceļu 12./V 1926 Daugavpils 1 kaste A. C. J. Reklāmas, svešvalodā, br,14,0kg 14,99 Rigasa

20 49997 — 1017 Pa dzelzcelu 3./V 1926 Zemgales 1 ķīpa Masas, br. 48,5 kg 39,57 Rigasa
21 50237 — 1891 Pa dzelzceļu 31 ./VI 11 1926 Zemgales 18 ' mucas Koka izstrād., br. 264,0 kg 170,34 Gerhards & Hevs
22 50239 — 2483 Pa dzelzcelu 13./XI 1926 Daugavpils 3 gab. P. L. 50—3 Mēbeles no klūdziņām. br.52,lkg 320,29 Rigasa
23 50826 76 846 „Erna" 28./IX 1926 Hamburgas 4 maisi Āboliņa sēklas, br. 205,0 kg 243,24 Uzrādītājs
24 51678 — Atrasta 14./X 1929 1 gab. Svina ' bluķis, br. 52,0 kg 8,53 Nezināms
25 52977 — — Atrasta 30./X 1929 1 paka Vilnas audumi, br. 0,12 kg 5,83 Nezināms
26 pasta kvīte — — Pa pastu 12./V1II 1929 Vācijas 1 bandrole Komb. medikamenti, br. 1,27 kg 6,69 R. Mironovičs

ser. B
JVs 7293

27 pasta kvīte — — Pa pastu 13./VIII 1929 Amerikas 1 paka 3) 24236 Klišejas, br. 2,6 kg 10,02 ,,Latvis "
JVs 28922

28 pasta kvīte — — Pa pastu 20./VIII 1929 Amerikas 1 paka 3) 26890 Apģērbi, br. 4 2 kg 229,43 C. Gelbert
JVs 31654

'29 pasta kvīte — — Pa pastu 20./VIII 1929 Amerikas 1 paka 3) 26983 Apģērbi, br. 335 kg 122,11 A. Aranovičs
JVs 31655

30 pasta kvīte — — Pa pastu 20./VIII 1929 Amerikas 1 paka 3) 26904 Apģērbi, br. 8,75 kg 158,80 P. Sarandne
JVs 31980

31 pasta kvīte — — Pa pastu 29,/X 1929 Amerikas 1 paka 3) 60484 Apģērbi, br. 0,95 kg 43,59 G, Skading
JVs 72783

32 pasta kvīte — — Pa pastu 29./X 1929 Amerikas I paka 3) 60489 Ēdamlietas, br. 4,15 kg 32,55 I. Peker
JVs 72788

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdotas sekošas pārcenotas preces: linus , linsēklas, maisus, auto daļas, celuloīda plāksnes, elektriskus iesiēdzējus,
kartonāžas izstrādājumus, grieztu tabaku, papīru ar izgreznojumiem, anilīnkrāsas, galošas, koka izstrādājumus, dzelzs trubas, dzelzs izstrādājumus, kaulu līmi, asbestu kartonā, virves, kafijas
surogātus, galantērijas preces, konfektes, kartupeļus, apģērbus un citas preces. 19685v ^-»-- .^fnigas muita.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām pases un personas
apliecības, kas pieteiktas par
zudušām:

1) Latvijas pase ser. UZ
JVs018579, izd.no Ķeipenes pag.
ar Pētera Tomina v.; 2) Latv.
pase ser. NL JVs 021394, izd
no Ružinas pag. 1928. g. 27. martā
ar Marijas Grozovs v.; 3) Latv.
pase ser. AT JVs 011535, izd. no
VIII iec. 1928. g. 31. janv. ar
Jāna Ruļļa v.; 4) Latv. pase
ser. ZL JVs 018466, izd. no
Rozēnu pag. 1927i g. 5. sept.
ar Pētera Bojaruna v.; 5) Latv.
pase ser. AA JVs 019275, izd. no
5. iec. 1927. g. 7. sept. ar Kārļa
Oinasa v.; 6) Latv. pase ser.
BK JVs 004470, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 5. jūl. ar Annas
Kolosovs v.; 7) Latv. pase ser.
PZ JVs001619, izd. no Ārlavas pag.
1927. g. 30. nov. ar Aleksandras
Vorobjevas v.; 8) Latv. pase
ser. JVs AL 016040, izd. no
7. iec. 1927. g. 27. okt. ar Kārļa
Putniņa v.; 9) Latv. pase ser.
BJ JVs024846, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 14. jūn. ar Lidijas
Kalniņš v.; 10) Latv. pase ser.
num. nezin., izd. no Rūjienas pol.
iec. ar Jāņa Ķauķa v.; 11) Latv.
pase ser. BA JVs 020652, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 4. maijā ar
Olgas Aleksanders v.; 12) Latv.
pase ser. B I JVs 001829, izd. no
XI iec. 1928. g. 22. maijā ar
Pētera Guļeviča v.; 13) Latv.
pase ser. PK JVs 005081, izd. no
taisu i

poi. pr-Ka y^«. g. £S.aprīli

ar Ernesta Šnikvalda v.; 14)Latv.
pase ser. NB JVs 019605, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 14. martā
ar Kristīnes-Alīdes Romus v.;
15) Latv. pase ser. AT JVs016152,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
3. febr. ar Aleksandra Dumberga
vārdu; 16) pērs. apl. JVs-615, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. ar Lilijas
Nīcis v.: 17) Latv. pase ser.
BN JVs 001133, izd. no Daugav-
pils prēf. 1928. g. 30. okt. ar
Haima - Dāvida Sverdlova v.;
18) Latv. pase num. nezin., izd.
no Ventspils pol. pr-ka ar Alises
Māls v.; 19) Latv. pase ser. AA
JVs 003764, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 23. aug. ar Jāņa Kupča v.
20) Latv. pase ser. Pil JVs002889.
izd. no Cēres pag. 1929. g.

29. jūn. ar Natālijas Šmitke v.;
21) Latv. pase ser. BJ JVs018104,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
5. jūn. ar Friča Ozoliņa v.;
22) Latv. pase JNs 213906, izd.
no Rīgas prēf. 1922. g. 27. sept.
ar Ferdinanda Trēziņav.; 23) La-
tvijas pase ser. KB JVs 018460,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
13. febr. ar Alfrēda - Antona
Branta v.; 24; Latv. pase ser.
AP JVs 012998, izd. no Rīgas
Jūrmalas polic. 1928. g. 28. janv.
ar Zuzannas Beltinš v."; 25) Latv.
pase ser. CL JVs 001803, izd. no
Lizuma _pag. 1927. g. 4. nov. ar
Martas Ēvele v.; 26) Latv. pase
ser. AN JVs 001387, izd. no
IV iec. 1927. g. 11. febr. ar
Alvīnes Misiņš - Skrabans v.;
27) Latv. pase ser. AN Ns000003,
izd. no" Rīgas prēf. 1927. g.
21. sept. ar Viktora-Sergēja
Kvieša v.; 28) Latv. pase ser.
AK JVs 017535, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 11. okt. ar Kārļa
Eglīša v.; 29) Latv. pase ser.
NT JVs013734, izd. no Katlakalna
pag. ar Teodoras Denisovs v.;
30) Latv. pase ser BK JVs006316,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
3. jūl. ar Hildas-Elizabetes Luk-
jans v.; 31) Latv. pase ser. AZ
JVs 002631, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 18. okt. ar Ernas-Marga-
retas Liepas v.: 32) Latv. pase
ser. AK JVs 011131, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 4. okt. ar
Sofijas Gecs v.; 33)Latv.paseser. BK JVs 013533, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 23. okt. ar Hem-
bolda Arvīda Tama v.; 34) Latv.
pase ser. AP JVs 006249, 'izd. no
VI iec. 1927. g. 28. dec. ar
Šeinas-Hajas Farbers v.; 35) Latv
pase ser. AK JVs 008061, izd. no
VI iec. 1927. g. 11. okt. ar Dāvā
Vimbas v.; 36) Latv. pase ser.
AN JVs 018353. izd. no III iec.

1927. g. 24. nov. ar Leo Zoltnera
v.; 37) Latv. pase ser. AJ
JVs 009873, izd. no VII iec.
1927. g. 19. okt. ar Rīvas Šics v.;
38) Latv. pase ser. AA JVs001113,
izd. no Rīgas prēf. ar Jūlijas
Burkevičs v.; 39) Latv." pase
ser. AN JVs 017847, izd. no
II iec. 1927. g. 24. nov. ar Annas
Rūmanisv.;40)Latv. pase ser.AV
JVs 017968, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 14. martā ar Dorotejas

Konovs v.; 41) Latv. pase ser.
AJ JVs 014237, izd. no III iec.
1927. g. 24. sept. ar Elzas
Spalis v.; 42) Latv. pase ser.
JVs AK JVs 011394, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 5. okt. ar Jāņa
Upenieka v.; 43) Latv. pase
ser. BK JVs 006830, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 6. jūl. ar Luizes
Kniklinš v.; 44) Latv. pase ser.
JA JVs*019921, izd. no Skaistas
pag. 1928. g. 10. martā ar
Miķeļa Ringa v.; 45) Latv. pase
ser ' AV JVs015904, izd. no VII liec.
ar Hugo Cīruļa v.; 46) Latv.
pase ser. AV JVs 005964, izd '.
no Rīgas prēf. 1928. g. 23. febr.
ar Ņinas Bergs v.; 47) Latv.
pase ser. AL JVs 006466, izd. no
II iec. 1927. g. 20. okt. ar Ale-
ksandra Gelinš v.; 48) Latv.
pase ser. AZ JVs 007363, izd. no
IX iec. 1927. g. 6. dec. ar Niko-
laja Veļičko v.; 49) Latv. pase
ser. AJ JVs 011133, izd. no V iec.
1927. g. 21. sept. ar Annas
Bērziņš v.; 50) person. apl.
JVs 1303/4, izd. no Lejasciema
pils. v. 1929. g. 14. sept. ar
Lilijas Jakubs v.; 51) Latv. pase
ser. NK JVs 003898, izd. no
Rēzeknes pils. pol. pr-ka ar
Alfona Baumaņa v.; 52) Latv.,
pase ser. DJ JVŠ 003089, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 10. maijā ar
Marijas Emīlijas Brazans v.;

. 53) Latv. pase ser. BJ JVs 018559,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
6. jūn. ar Andreja Vesela v.;
54) Latv. pase ser. BJ JVs 021826
izd. no Rīgas prēf. 1928. g. ar
Aleksandra Laša v.; 55) Latv.
pase ser. LL JVs 000075, izd. no
Bukaišu pag. ar Anetes Koris v.;
56) Latv. nase ser. B I JVs 014398.

izd. no IX iec. 1928. g. 14. jūn.
ar Antona Grigorjeva v.; 57)Latv.
pase ser. BK JVs 005049, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 12. jūl. ar
Aleksandra Skripas v.; 58) Latv.
pase ser. JVs CV 020752, izd. no
Irlavas pag. 1927. g. 8. dec. ar
Pētera Rozentāla v. 19769x

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. LP JVs 000114, izd. 1927. g.
29. oktobrī no Kuldīgas apr. pr-ka
pal. 1. iec. ar Annas Piļķis vārdu.

Ventspils apr. priekšnieka pal.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 2890,
izd. no Ventspils kara apr. pr-ka
1927. g. 12. apr. ar Anša Didrika

dēla Štobis vārdu. 19169b

Babītes pag. valde atsauc savu
sludinājumu, ievietotu ,,Vald.
Vēstn." š. g. 186. num. par
nozaudēto zirgu pasu JVsJVs 194
un 69, ar Kārla Ozoliņa un Jāņa
Pavlovskija vārdiem nederīgumu,
jo minētās pases atrastas. 19173b

Rencēnu pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kumeļa reģ'strāc jas zīmi
JVs 45, izd. no šas pag. valdes
1926. g. 22. febr. Augustam
Ozoliņam. 19175b
^— *».

.

3)ašādi
sludinājumi.

Akc. sab. Prosvret,
senāk Lietz & Grundmann,

kārtēja pilna smīn
notiks 1929.g. 20. decembrī , pīkst -
7 vak., Rīgā, Hospitāļu ielā 20.
dz. 6.

Dienas kartība:
1) Vēlēšanas.
2) Valdes paziņojumi.
3) Dažādi jautājumi.
19938z Valde.

Tilzas pag. valde, Jaunlatgales
apr., atsauc savu š. g. ,.Vald.
Vēstn." 256. num. iespiesto sludi-
nājumu, jo par neder, izsludinātā
pērs. apse ser. KP JVs005324,524,
izd. no Tilzas pag. valdes 1928. g.
3. febr. ar Rozālijas Kalniņš v.,
ir atrasta. ' i 9176b I

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ņevas Stearina akciju
sabiedrības, Rīgā,

likvidācijas kommisija
sasauc š. g. 19. decembri, Rīgā.
Kaļķu ielā JVs 8/10, pīkst. 1 P<*
pusdienas,

ārkārtējo akt. pilno sapin
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatvīru vēlēšana.
2) Likvidācijas kommisijas ziņo-

jums.
3) Likvidācijas kommisijas pār-

skata un galīgas bilances pie-
ņemšana un apstiprināšana.

4) Likvidācijas kommisijas at-

svabināšana no atbildības un

viņas atalgojuma noteikšana-

5) Jautājums par vienas perso

nas pilnvarošanu izvest vis»
formalitātes, saistītas ar likvi-
dācijas izbeigšanu. . ,

6) Dažādi priekšlikumi un jauw
jumi. . ;i9

19937z Likvidācijas komnnsija-

Jtležu deņavtamemts
paziņo, ka 1929. g. 18. decembra mežu izsoles sludinājums (iespiests
„Valdības Vēstneša" 1929. g. 260. numurā), kļūdu izlabojot, sekosi
grozīts:

Viļaku virsmežniecībā, izsoles vienībai JVs 3, jāiemaksā tikai iz-
cirtumu tīrīšanai drošības nauda 10% apmērā no vienības pār-
došanas summas, bet mežu kultūru darbiem drošības nauda nav
jāmaksā. 19953

*%0A?*??«»4» s" 3 decembri > pulkst. 3 pēcp., Rīgas
HlKll|fC kredītbankas akc. sab. uzdevumā uz attiecīgas
personas rēķina, viņas telpās L. Smilšu ielā JVs 2, pārdos atklātā
vairāksolīšanā
1 obligāciju Ls 100.000 nom., 1 oblig. Ls 60.000,

1 oblig. Ls 40.000,
ingros. uz nekust. īpašumu III hip. iec, zemes grām. Ns 2416,
grupa 38 JVs 19. Tuvākas ziņas augšminētā bankā.

19951 Zvēr, biržas maklers T. Šummers.

Balvu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1929. g. 12. decembri, virsmežniecības
kancelejā Balvos, Mežniecības ielā JVs 1,

nnāgošu melu pēc pf«sfī£»as.
I iec. mežniecībā Pakalniešu nov. 1 vienība, platībā 15,68ha,

vērtībā Ls 1366.
i! iec. mežniecībā, Balvu nov. 5 vienības no 1,86—5,37 ha,

vērtībā no Ls 62 līdz Ls 860. Opernieku nov. 21 vienība no 1,70 līdz
18,01 ha, vērtībā no Ls 49 līdz Ls 849.

IIV iec. mežniecībā', Aleksandropoles nov. 13 vienības no
0,92 līdz 16,43 ha, vērtībā no Ls 16 līdz Ls 369.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu un J925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no vienības izsludinātās vērtības. Pēc noso-
līšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no vienības nosolītās
summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas un valsts zemes
batikas 6% ķīlu zīmes, 2) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu
garantijas.

Drošības nauda izcirtumu tīrīšanai 10% no vienības pārdošanas
summas.

Ja mežu uz zemes fondā nodotām zemēm nopircis zemes
ieguvējs, drošības nauda izcirtumu tīrīšanai netiek ņemta.

Līgumu operācijas termiņš 1930. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesibu izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 19921o Balvu virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 267 25.11.1929��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. R I K 0 J U M S Nr. 300�孥瀛䈱ᡥ갆孃嵠汋咉ňႇ䭂㸭㡤
	Article
	Lauku pašvaldību ieņēmumu budžets.�Ⱂ쀝ⰒⰒ㨀㤀伀ࠆ䠃䔇죆섛�
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᤀࠆ㰜送䔇颣찛샊괛Ѐᰀࠁ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵0�
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Ārzemes.�猀㘴〱㉢
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	. ... , (fiesu ®Iif «f tTiēs j Mwni. ? . ?�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	I '« Cifzi tesf čuču sIudindtjJKimi. «~— , , .�협��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	P. Tilts mākslas amatniecības kursu mantu izlozē 1929. g. 16. un 17. nov. vinnesti krituši uz šādiem biļešu numuriem:�縩䰼䎟⌦✫圧屍ᄻ졷绸ౄﰁ憮✺㉝䨳㔾⭤䔮㥄Ⱪ昭ᬱ❟
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	. 3)ašādi sludinājumi.�〱ꂘꤛꤛ����
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8

	Illustrations
	Untitled


